
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

RÁMCOVÁ DOHODA ě. SML-DOD/2024/0291

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 
na základe pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojeni': PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa;
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98. Praha 10, 101 00
e-mailová adresa pro zasílání faktur:
postaifl.mppraha.cz
(dále jen „Objednatel“)

SVD, s.r.o.
se sídlem: Harmonická 1384/13. 158 00 Praha 5
zastoupený jednatelem společnosti
IČO: 28516681 
DIČ: CZ28516681 
tel.:
e-mail:
Bankovní spojeni.
číslo účtu: mumuu 
(dále jen „Zhotovitel 1“)

PREMIO INVEST s.r.o.
se sídlem: Na Trebešině 3347/39a, Strašnice, 100 00 Praha 10
zastoupený , jednatelem
IČO: 26746590
DIČ: CZ26746590
tel.: ■■■■■■■
e-mail:
Bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel 2“)

1



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

S com ENERGO s.r.o.
se sídlem: Františka Diviše 153-4.'/^, 104 00 Praha
zastoupený |
IČO: 24761923
DIČ: CZ24761923 
tel.:
e-mail:
Bankovní spojení: |
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel 3“)

.. jednatelem společnosti

dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“

Objednatel a Zhotovitel podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89 2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisu, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
rámcovou dohodu, na základě podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem ,.VZ 81223 — Provozní a stavební údržba objektů užívaných 
Městskou policií hl. m. Prahy na 4 roky“.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Předmětná Rámcová dohoda (dále jen „Rámcová dohoda“) se mezi výše uvedenými 
smluvními stranami uzavírá na základě výsledku podlimitní veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „VZ 81223 - Provozní a stavební údržba 
objektů užívaných Městskou policií hl. m. Prahy na 4 roky“ (dále jen „veřejná zakázka“)
na základě něhož, byly nabídky Zhotovitelů vybrány jako nej výhodnější.

2. Účelem této Rámcové dohody je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění
provádění stavební údržby a drobných stavebních prací (dále jen „předmět plnění“ nebo 
„dílo“) na objektech užívaných Městskou policií hl. m. Prahy (dále jen MP HMP) na dobu 
4 letí.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro poskytnutí předmětu plnění, přičemž mu 
nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho 
závazků dle Rámcové dohody a jednotlivých objednávek. Zhotovitel se zavazuje, že bude 
předmět plnění na základě Rámcové dohody poskytovat v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou.

4. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro poskytování předmětu
plnění dle Rámcové dohody a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou nezbytné pro poskytování předmětu plnění za dohodnutou maximální cenu 
uvedenou v Rámcové dohodě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou způsobilost 
a kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky.

2



5. Zhotovitel prohlašuje, že jím poskytovaný předmět plnění odpovídá všem požadavkům 
vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují.

6. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto Rámcovou dohodou 
se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník“).

Článek II.
Účel a předmět Rámcové dohody

1. Účelem této Rámcové dohody je zajištění předmětu plnění ze strany Zhotovitele spočívající 
v poskytování předmětu plnění dle této Rámcové dohody a jejích příloh včetně veškerých 
souvisejících nákladů do vyčerpání finančního objemu dle čl. VII. odst. 13 této Rámcové 
dohody nebo na dobu 4 let od nabytí účinnosti této Rámcové dohody, podle toho, která 
ze skutečností nastane dříve.

2. Předmětem Rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek (objednávek) na dále specifikovaný předmět plnění pro potřeby Objednatele tak, 
aby takové smluvní vztahy mezi shora uvedenými smluvními stranami byly založeny na 
předem definovaném smluvním základu a mohly nerušeně probíhat a rozvíjet se.

3. Jednotlivé veřejné zakázky (dále jen „objednávky“) budou uzavírány a realizovány po dobu 
účinnosti této Rámcové dohody v souladu se všemi jejími podmínkami. Jednotlivé 
objednávky se řídí smluvními podmínkami Rámcové dohody a případné spory u dílčích 
objednávek budou řešeny primárně dle těchto smluvních podmínek Rámcové dohody 
případně dle občanského zákoníku.

4. V rámci jednotlivých objednávek bude Zhotovitel poskytovat předmět plnění Objednateli 
podle jeho konkrétních potřeb specifikovaných v objednávce za splnění níže uvedených 
podmínek pro uzavírání jednotlivých objednávek v rámci této Rámcové dohody.

5. Za řádně a včas poskytnutý předmět plnění se Objednatel zavazuje včas zaplatit Zhotoviteli 
sjednanou cenu dle čl. V. Rámcové dohody.

Článek III.
Specifikace předmětu plnění

1. Součástí předmětu plnění jsou truhlářské práce: podlahářské práce; zednické práce: malířské 
práce; natěračské práce; instalatérské práce; topenářské práce; klempířské práce; 
elektrikářské práce; zámečnické práce; sklenářské práce; sádrokartonářské práce; tesařské 
práce; obkladačské práce a doprava nutná k poskytnutí předmětu plnění.

2. Součástí předmětu plnění je i použitý materiál nutný k předmětu plněni. Ceny za materiál, 
které Zhotovitel Objednateli fakturuje, musí být ceny obvyklé, srovnatelné 
s maloobchodními cenami výrobce materiálů. Zhotovitel není oprávněn si na materiálu 
uplatnit marži. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost při 
ověření této skutečnosti.

3



  
  
 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

 
 

 
 

3. Objednatel se zavazuje prostřednictvím jím pověřené osoby poskytnout Zhotoviteli při 
realizaci předmětu plnění potřebnou součinnost, dále umožnit vstup na pozemky a do 
objektů místa plnění.

4. Zhotovitel se zavazuje v průběhu a po realizaci díla zajistit odvoz a uložení (odstranění) 
odpadů vzniklých při prováděných pracích v souladu s platnou legislativou, popř. vystavit 
potvrzení o likvidaci evidovaného majetku Objednatele.

Článek IV.
Způsob, místo a termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat Objednateli předmět plnění, resp. jeho dílčí části 
v místech plnění, které budou uvedeny v objednávkách, jejichž adresy budou odpovídat
adresám uvedeným v Příloze č. 1 Dohody - seznam objektů, doprava.

2. Předmět plnění bude poskytován v místech plnění Objednatele, jež jsou specifikovány 
v Příloze č. 1 Dohody - seznam objektů, doprava. Tento výčet se v průběhu platnosti 
Rámcové dohody může měnit dle aktuální potřeby MP HMP, ale místa plnění budou vždy 
na katastrálním území hl. m. Prahy.

3. Jednotlivé dílčí části předmětu plnění budou realizovány průběžně po celé období platnosti 
Dohody na základě objednávek uzavřených mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

4. Osoba oprávněná jednat za Zhotovitele:

Zhotovitel 1: | 
Zhotovitel 2: 
Zhotovitel 3: I

tel.: 
, tel.:

tel.: |

Dojde-li ke změně této osoby, je smluvní strana povinná tuto skutečnost písemně oznámit 
druhé smluvní straně, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne rozhodné skutečnosti.

5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout přijetí dílčí objednávky, pokud je Objednatel v prodlení 
s úhradou již provedeného a Objednatelem převzatého díla o více než 5 pracovních dnů.

6. V případě zásahu „vyšší moci“ vedoucího k prodlení Zhotovitele s provedením díla je 
Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli neprodleně, nejpozději ve lhůtě 2
pracovních dnů a zároveň navrhnout nový reálný termín provedení díla.

7. Dílo bude předáno po každé realizaci pověřenému pracovníkovi Objednatele a v termínu 
uvedeném v objednávkách po předchozí písemné elektronické - e-mailové výzvě 
s uvedením termínu předání. Součástí předání může být provedení zkoušky funkčnosti. O 
předání díla bude pořízen předávací protokol, který bude obsahovat:

a) označení smluvních stran
b) označení předmětu díla s uvedením místa plnění
c) uvedení prohlášení Objednatele, že dílo přebírá
d) uvedení vad a nedodělků a termínu jejich odstranění
e) případné potvrzení o předáni dokladů a dokumentů.

4



  
  
 

  
  
  

 

v.
Dodací podmínky plnění bez obnovení soutěže

1. Pokud bude předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky nižší nebo rovna 150 000,- Kč bez 
DPH, bude Objednatel postupovat způsobem ..bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové 
dohody“.

Elektronické adresy Zhotovitelů: 
Zhotovitel 1: |
Zhotovitel 2: |
Zhotovitel 3: I

3. Postup pro způsob zadávání jednotlivých veřejných zakázek .,bez obnovení soutěže mezi 
účastníky rámcové dohody“ (Objednatel vyzývá Zhotovitele e-mailem, popřípadě
prostřednictvím profilu Objednatele):
• Objednatel při pivní jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 1 k předložení nabídky.
• Objednatel při druhé jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 2 k předložení nabídky.
• Objednatel při třetí jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 3 k předložení nabídky.
• Objednatel při čtvrté jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 1 k předložení nabídky.
• Objednatel při páté jednotlivé veřejné zakázce vyzve Zhotovitele 2 k předložení nabídky,
a tak dále v pravidelně se opakujícím cyklu.

4. Výzva k předložení nabídky musí obsahovat místo plnění, kontaktní osobu Objednatele, 
podrobný popis požadovaných prací (případně nedoplněný položkový rozpočet) a lhútu, ve 
které musí být požadované plnění dokončeno.

5. Vyzvaný Zhotovitel musí nabídku předložit do pěti pracovních dnú. a to elektronickou poštou. 
Nabídka musí obsahovat celkovou cenu a položkový rozpočet..

6. Objednatel musí během pěti pracovních dnů elektronickou poštou nabídku akceptovat či 
požádat o doplnění, úpravu nebo upřesnění. Následně vystaví Objednatel objednávku, která 
v tomto případě po potvrzení Zhotovitelem plní funkci dílčí smlouvy.

7. Pokud vyzvaný Zhotovitel nabídku z jakýchkoli důvodů nepředloží, osloví Objednatel dalšího 
Zhotovitele v logickém poradí. Na pořadí oslovování nemá nepředložení objednávky vliv.

VI.
Dodací podmínky plnění s obnovením soutěže

1. Pokud bude předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky vyšší než 150 000,- Kč bez DPH, 
bude Objednatel postupovat způsobem „s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové 
dohody“, a to dle § 135, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Objednatel může na základě vlastního uvážení postupovat způsobem s obnovením soutěže mezi 
účastníky Dohody, i pokud bude předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky nižší než 
150 000,- Kč bez DPH.

5



3. Elektronické adresy Zhotovitelů jsou uvedeny v čl. V, odst. 2 Dohody.

4. Objednatel písemně v elektronické podobě vyzve všechny Zhotovitele k podání nabídek (dále 
též „Výzva“). Výzva musí obsahovat místo plnění, podrobný popis požadovaných prací 
(případně nedoplněný položkový rozpočet) a lhůtu, ve které musí být požadované plnění 
dokončeno.

5. Objednatel ve Výzvě uvede přiměřenou lhůtu pro podání nabídek.

6. Objednatel bude akceptovat pouze písemné nabídky podané v elektronické podobě, 
prostřednictvím profilu zadavatele https://www.tenderarena.cz/profilv/HlavniMestoPraha.

7. Předložené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
bude určena na základě kritéria „Cena celkem za předmět plnění v Kč bez DPH“, když vybrána 
bude nabídka s nej nižší celkovou nabídkovou cenou za předmět plnění, pokud splní všechny 
požadavky zadavatele.

8. Objednatel na profilu zadavatele oznámí výběr Zhotovitele.

9. Následně vystaví Objednatel objednávku, která v tomto případě po potvrzení Zhotovitelem plní 
funkci dílčí smlouvy. Objednávka bude zaslána elektronicky - e-mailem na adresu vítězného 
Zhotovitele.

10. Vybraný Zhotovitel je povinen Objednávku během dvou pracovních dnů od obdržení potvrdit 
či akceptovat.

Článek VIL
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny, které budou zhotovitelé uvádět v dílčích nabídkách, musí být nižší či shodné s cenami 
uvedenými u jednotlivých Zhotovitelů v Příloze č. 2 Dohody - ceník a v Příloze č. 1 Dohody - 
objektů, doprava. Ceny uvedené v Příloze č. 2 Dohody - ceník a v Příloze č. 1 Dohody - 
objektů, doprava jsou ceny platné a neměnné po celou dobu trvání Dohody bez ohledu na vývoj 
jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu, s výjimkou 
ustanovení odst. 3. tohoto článku. K ceně díla bude při fakturaci připočítána DPH v zákonné 
výši.

2. V případě plnění, jež nebude uvedeno v Příloze č. 2 Dohody - ceník, je Zhotovitel povinen 
nabízet ceny za dotčené plnění nižší či shodné s cenami uvedenými v ceníku daného Cenovou 
soustavou ÚRS včetně kódu dotčené položky.

3. Smluvní strany jsou nad rámec ustanovení odst. 2 tohoto článku oprávněny ve smyslu § 100 
odst. 1 ZZVZ navýšit či snížit ceny za předmět plnění za těchto podmínek:

a) Pokud míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
za posledních 12 měsíců, vyhlášená Českým statistickým úřadem (dále jen „míra inflace“), 
přesáhne hranici 5 %, je možné navýšit ceny za Služby dle článku V. odst. 1 této Dohody, 
a to vynásobením ročním koeficientem růstu obecné míry inflace za posledních 12 měsíců.

6



Ke změně cen dle tohoto odstavce může poprvé dojít po 12 měsících od nabytí účinnosti 
této Dohody a poté vždy nejdříve po 12 měsících od poslední úpravy cen dle tohoto 
odstavce. Míra navýšení cen však nesmí přesáhnout 10% u žádné ceníkové položky.

b) Toto navýšeni cen Služeb bude uskutečněno na základě oznámení od Poskytovatele (dále 
jen „Oznámení“). které Poskytovatel doručí Objednateli do datové schránky (ID datové 
schránky: ktdeucu).

c) V písemném oznámeni (dále jen „Oznámení“) dle bodu b) tohoto odstavce musí být 
uvedeno:

• Výše původní ceny za předmět plnění, která je valorizována (včetně případných 
předchozích valorizací),
• Výše oficiálně vyhlašované míry inflace za uplynulých 12 měsíců vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle oficiálních údajů vyhlášených 
Českým statistickým úřadem.
• Procentuální vyjádření výše valorizace ceny.
• Výše ceny za předmět plnění po valorizaci,
• Oznámení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za Zhotovitele,

d) Navýšení cen za předmět plnění bude účinné ode dne nabytí účinnosti Dodatku Rámcové 
dohody.

4. Pokud bude míra inflace záporná (deflace), budou jednotkové ceny na návrh Objednatele, za 
podmínek výše uvedených, stejným způsobem sníženy.

5. Cena za realizaci díla - dílčí části předmětu plnění bude sjednána v jednotlivých objednávkách.

6. Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu provedeného díla na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného Zhotovitelem po převzetí díla. V případě, že budou u předaného díla zjištěny vady 
a nedodělky Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za provedení díla až po jejich odstranění. 
Částka uvedená ve fakturách bude Objednatelem vypočítána vždy na základě skutečně 
poskytnutého předmětu plnění. Součástí faktury musí být předávací protokol potvrzený za 
Objednatele pověřeným pracovníkem MP HMP.

7. Objednatel preferuje fakturování prostřednictvím elektronických faktur. Faktury musí být 
zasílány pouze elektronicky, a to na adresu posta@mppraha.cz nebo do datové schránky. Každá 
takováto faktura musí být na uvedenou adresu zaslána zvlášť v jednotlivých e-mailových 
zprávách či jednotlivě do datové schránky.

8. Zhotovitel se zavazuje vystavovat faktury do 15 pracovních dnů po ukončení a předání díla, 
resp. po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla.

9. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. 
Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Zhotovitel obdržel platbu na svůj účet uvedený 
v této Rámcové dohodě.

10. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku.

7



11. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v dojednané 
výši. je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deset) kalendářních dnů od jejího obdržení 
Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 
Objednateli.

12. Objednatel není plátcem DPH, tudíž nelze uplatňovat přenesenou daňovou povinnost uvedenou 
v ustanovení § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů.

13. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění je 26 500 000 Kč bez DPH.

14. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

Článek Vlil.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to. že dílo bude dodáno a zhotoveno úplně a bez vad v souladu s touto 
Dohodou a ustanovením § 2103 zákona. Dále. že dílo dodané v rámci plněni předmětu díla 
bude bez vad, plně funkční. Dílo má vady, pokud neodpovídá požadavkům uvedeným v 
Dohodě. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů díla 
stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo uvedenými 
v Dohodě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání díla, jakož i dodání 
jiné věci.

2. Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla uspokojí 
stanovené potřeby, účel a technické požadavky zadané Objednatelem a uvedené v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla 
spočívající v tom. že dílo, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záruční 
dobu splňovat vlastnosti požadované Dohodou a dílčí zakázkou, a že bude způsobilé pro použití 
k ujednaným, případně obvyklým účelům a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba se sjednává v délce 2 let ode dne řádného převzetí díla Objednatelem. Záruka za 
jakost se vztahuje jak na použitý materiál, který musí být nový a nepoužitý, tak i na instalaci a 
zároveň stavebně montážní práce.

4. V případě výskytu vady v záruční době je Objednatel oprávněn uplatnit veškerá práva z titulu 
odpovědnosti za vady díla stanovená zákonem. Zhotovitel je zejména povinen poskytnout 
Objednateli bezplatný záruční servis, zjistit příčinu vady a zajistit její odstranění opravou 
v místě plnění do 10 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, po oznámení 
vady - reklamaci provedené Objednatelem, resp. pověřeným pracovníkem e-mailem na e- 
mailovou adresu Zhotovitele. V reklamaci - protokolu Objednatel vadu popíše a uvede 
požadovaný způsob odstranění vady, popřípadě provede jinou volbu práva z titulu 
odpovědnosti za vady díla v souladu se zákonem.

5. Pokud nebude možno vadu odstranit opravou a vadné plnění bude představovat podstatné 
porušení Dohody, má Objednatel právo na odstranění vady dodáním nových komponentů.

8



6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla ve lhůtě do 10 pracovních dnů od obdržení reklamace, 
pokud se s Objednatelem nedohodnou jinak.

7. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla.

8. V případě, že Zhotovitel neprovede dílo řádně a s odbornou péčí dle zadávacích podmínek a na 
základě Specifikace předmětu plnění uvedené v čl. III Dohody a Objednateli tak vznikne 
z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ni Zhotovitel v plné výši. V případě opakovaného výskytu 
vady díla, zejména v případě nesplnění požadavků stanovených zadávací dokumentací a 
specifikací uvedenou v Dohodě nebo v případě, že Zhotovitel bude dílo provádět neodborně, 
se zjevnými vadami, při provádění díla bude hrozit vznik škody na straně Objednatele nebo 
v případě prodlení Zhotovitele s provedením díla po dobu delší než 30 dnú je Objednatel 
oprávněn odstoupit od příslušné Smlouvy o dílo.

9. Při uplatnění odpovědnosti Zhotovitele za vady díla se bude v otázkách v Dohodě 
neupravených postupovat dle zákona.

Článek IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla ve lhůtě uvedené v objednávce, popřípadě 
v jinak dohodnuté, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
či 0.5 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení, podle toho. která sankce je 
pro Objednatele výhodnější.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury v termínu splatnosti, je Zhotovitel oprávněn 
uplatnit právo na úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení, případně pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení, podle toho, která 
sankce je pro Zhotovitele výhodnější.

3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady díla ve lhůtě stanovené v čl. VIII. odst. 6 
Dohody popřípadě v jinak dohodnuté lhůtě je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.

4. V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel uvedl nepravdivou skutečnost v čestném 
prohlášení dle Přílohy č. 2 ZD - mezinárodní sankce, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každý jednotlivý případ.

5. V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel uvedl nepravdivou skutečnost v čestném 
prohlášení dle Přílohy č. 3 ZD - odpovědné zadávání, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ.

6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní 
pokuty druhé smluvní straně.

7. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený.

9



8. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo smluvních stran na 
náhradu škody v plné výši.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku 
se na závazky vyplývající pro ně z této Rámcové dohody nepoužije.

Článek X. 
Zvláštní ujednáni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Rámcové dohody, číselné označení této Rámcové dohody a 
datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, kde je 
povinen ho uveřejnit Objednatel.

4. Pokud řádné poskytování předmětu plnění vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele Zhotovitelem zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul, rodné číslo
• Adresa bydliště
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo (pracovní/do zaměstnání)

Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování předmětu plnění.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování předmětu plnění. Ukončením účinnosti 
této Rámcové dohody nezanikají povinnosti Zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany 
a zpracování osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace 
či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této Rámcové 
dohody je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. V. Rámcové dohody, přičemž Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Objednatel prohlašuje, že tyto jím předané osobní údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, 
jakož i to. že tyto osobní údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

10



9. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů stručným, 
transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“) ve spojení 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o zpracování osobních údajů“), zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé 
zákony s přijetím zákona o zpracování osobních údajů.

10. Zhotovitel je při plnění této povinnosti povinen:

a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně případů 
předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednatelovi nápomocen pro splnění 
Objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro splnění 
dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o zpracování osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění 
těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto 
osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu 
Zhotovitelem stanoveném;

f) zpřístupnit Objednateli veškeré informace potřebné k prokázání shody s povinnostmi 
stanovenými Nařízením, zákonem o zpracování osobních údajů a jinými předpisy Evropské 
unie nebo členského státu týkající se ochrany osobních údajů, umožnit provedení auditů a být 
těmto auditům nápomocen;

g) po skončení této Rámcové dohody protokolárně odevzdat Objednateli nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování předmětu 
plnění.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, aby 
zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu 
s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto osobní údaje 
obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžně 
revidovat a aktualizovat;
b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve smyslu 
Nařízení;

11



c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu 
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;
d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto článku;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti této Rámcové dohody;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních údajů, 
zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti, 
nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů 
údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

Článek XI.
Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí objednávky, výpověď

1. Za podstatné porušení této Rámcové dohody Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na 
odstoupení od Rámcové dohody či dílčí objednávky, se považuje zejména:

a) opakované prodleni Zhotovitele s poskytováním předmětu plnění,

b) opakované poskytování předmětů plnění, které nesplňují požadavky stanovené Rámcovou 
dohodou nebo dílčí objednávkou,

c) poskytování předmětu plnění v rozporu s právními předpisy.

2. Zhotovitel je oprávněn od Rámcové dohody či dílčí objednávky odstoupit v případě, 
že Objednatel je v prodlení se zaplacením daňového dokladu - faktury delším než 2 měsíce s 
výjimkou případů, kdy Objednatel nezaplatil z důvodu poskytnutí předmětu plnění v rozporu 
s touto Rámcovou dohodou nebo z důvodu porušení Rámcového dohody Zhotovitelem.

3. Objednatel může odstoupit od této Rámcové dohody z důvodů:

a) Zhotovitel měl být vyloučen z účasti ve výběrovém řízení,
b) Zhotovitel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele.

4. Odstoupit od Rámcové dohody mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě.

5. V případě odstoupení od Rámcové dohody jsou obě smluvní strany povinny vzájemně 
vypořádat všechny své závazky.

6. Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí objednávky se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této Rámcové dohody či dílčí objednávky, ani nároku na smluvní pokutu.

7. Účinky každého odstoupení od Rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Rámcové dohody druhé smluvní straně. Odstoupení od Rámcové 
dohody se nedotýká nároku na náhradu škody.

8. Objednatel je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trvání dvou měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

12



následujícího po měsíci, v němž byla Zhotoviteli doručena písemná výpověď této Rámcové 
dohody.

9. Zhotovitel je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trvání čtyř měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla Objednateli doručena písemná výpověď této Rámcové 
dohody. Zhotovitel bere na vědomí, že důvodem této delší výpovědní doby je právní postavení 
Objednatele, který je veřejným zadavatelem dle ZZVZ a pro své potřeby zajištuje plnění 
(dodávky, služby nebo stavební práce) postupem v souladu se ZZVZ.

10. Předčasným ukončením této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za 
škodu, nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních práv 
a povinností založených touto Rámcovou dohodou, objednávkou, která mají podle zákona, této 
Rámcové dohody, objednávky či dle své povahy trvat i po jejím zrušení.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Rámcová dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění 
pozdějších předpisů.

2. Rámcová dohoda je uzavřena od nabytí účinnosti na dobu 4 roků nebo do vyčerpání finančního 
objemu 26 500 000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody (a dílčích objednávek s 
hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH) a jejich náležitostí Objednatelem za účelem splnění 
povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 
340/2015 Sb.. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Rámcová dohoda je vyhotovena v 5 (pěti) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každý 
Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

5. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě 
změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Rámcové dohodě.

6. Věci touto Rámcovou dohodou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších 
souvisejících zvláštních právních předpisů. Změna nebo doplnění Rámcové dohody může být 
tedy uskutečněno pouze písemným dodatkem k této Rámcové dohodě podepsaným oběma 
smluvními stranami.

7. Tato Rámcová dohoda je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně 
neupravených touto Rámcovou dohodou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

8. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, 
budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

13



 

9. Práva vznikáá ztéto Rámcové dohody nesm í být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druht smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

10. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Rámcové dohody neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této Rámcové dohody jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Rámcové dohody, aniž by tím 
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré 
úsilí na nahrazeni takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a 
platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení 
a cílům této Rámcové dohody.

11. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

12. Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou Příloha č. 1 Dohody - seznam objektů, doprava 
a Příloha č. 2 Dohody — ceník.

za Zhotovitele 2

jednatel společnosti

V Praze dne:

14



Příloha £. 1 Dohody • seznam objektů, doprava

vžechny ceny Jsou bez DPH

osobní S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

Slutebna

ÓkpRAHAl
Opletalova 19, Praha 1 250,00 Ki 96,00 Kí 145,60 Kt

Mariánské nám. 2 250,00 Kt 96,00 K£ 145,60 Kí
Jungmannova 35/29 [Škodův palác) 250,00 Ki 96,00 Kt 145,60 Ki

Uhelny trh 10, Staré město 250,00 Kt 96,00 Kt 145,60 Kt

Letenská 23. Malá Strana 250.00 Ki 96,00 Kt 145,60 Kt

Lodecká 2, Praha 1 250,00 KI 112,00 Kt 145,60 Kt

Hroznová 5. Praha 1 250,00 XI 112,00 Ki 145,60 Kt
Závodiště Velká Chuchlejízdní skupina Oft P-l 250.00 K! 152,00 Kí 145,60 Kt

Korunní 15, Praha 2 250,00 K i 152,00 Kt 115,36 Kt

V Pevnosti 159/5b 250,00 Kt 152,00 KŮ 115,36 Kt

Jaromírova 23, Praha 2 250,00 Kí 115,36 Kt

Lupátova 14, Praha 3 250,00 Kt ^SOjOOKĚ 178,08 Kí
Vinohradská 153, Praha 3, Žižkov 250,00 Kt 80,00 Kt 178,08 Kí

Táborská 372/36, Praha 4 - Nusle 250,00 K i 192,00 Kt 188,16 Kt
štúrova 1282, Praha 4 - Krt 250001^

192,00 Kt 188,16 Kí

Hlavni 114/2930. Praha 4 - Spořilov 250,00 Kí 192,00 Kt 188,16 Kt

Novodvorská 1013/151, Praha 4 250,00 K! 192,00 Kí 188,16 Kt

Kostelní nám 34, Praha 4 - Kunratice 250,00 Kt 224,00 Kt 188.16 Kt

Budějovická 1667/64, Praha 4 250,00 Kt 224,00 Kí 188,16 Kt

Kobrova 1366, Praha 5 250,00 Kí 352,00 Kt 78,40 Ki

Radotlnská 69. Praha - Velká Chuchle [JS) 250,00 K i 384,00 Kí 7B.40 Ki

Krškova 807, Praha - Barrandov 250,00 K^ 384,00 Kt 78,40 KÍ

U Starého stadionu 1379/13, Praha ■ Radotín 250,00 Kí] 384,00 K| TB/OKt

K Lochkovu 6 ■ Praha * SHvenec 250,00 Kt I 384,00 Kí 78,40 Kí

Cementářská 192, Praha * Lochkov 250,00 Kil 384,00 Kb 78,40 Kí
Žabovřeská 122?, Praha * Zbraslav 250,00 Ki) 384,00 K! 78,40 Kt

Českomalinská 25, Praha 6 * Bubeneč 250,00 Kt 256,00 Kt 100,80 Kt

K Vizerce 128 MU, Praha - Nebušlce 250,00 Kt 320,00 Ki 3 100,BO Ki

Vlastina 887/34, Praha - Děd na (areál Delta) 250,00 Kí 320,00 Kí 100,80 Kt

Bělohorská 110, Praha Břevnov 250,00 Kt 320,00 Kt 100,80 Kt

Kokešovo nám. 193, Praha - Přední Kopanina 250.00 Kt 320,00 Kí 100,80 Kč

Kovárenská 8/5, Praha - Lysolale 250,00 Kt 320,00 Kt 100,80 Kt

Suchdolské nám. 734/3, Praha - Suchdol 250,00 Kt 320,00 KI 100,80 Ki

Hermellnská 1203/6, Praha - Hanspaulka 250,00 Kí 320,00 KI 100,80 Ki

Na Větrníku 1931/3. Praha - Petřiny 250,00 Kt 320,00 Kí 100,80 Kí

Argentinská 109B/17, Praha 7 - Holelovke 250,00 Kt 192,00 Kí 176,96 Kí

Bubenská 1, Praha 7 250,00 Kt 192,00 Kí 176,96 Ki

Povltavská 21 250,00 Kt 192,00 Kí 176,96 Kt

V Zámcích 56, Praha [JS) 250,00 Kt 192,00 Kt 176,96 Kí

Balabánova 1273, Praha 8 250,00 Kí 256,00 Ki 212,80 Kt
Ďáblická 339/14, Praha - Ďáblická - 250,00 Kt 256,00 Kt 212,80 Kt

U parku 140, Praha - Bfeiiněves 250,00 K£ 256,00 Kt 212,80 Kí

Spořická 400/34, Praha ■ Dolní Chabry 250,00 Kt 256,00 Kt 212,80 Kt

Primátorská 34, Praha -Libert 250,00 Kt 224,00 Ki 212,80 Ki

Sokolovská 112/56, Praha - Karlín 250,00 Kí 224,00 Kí 212,BO Kí
Čimická 780/61, Praha Cimlce 250,00 Kí 256,00 Kt 212,80 Kt

Veltruská 576, Praha • 9 Prosek 250,00 Kí 208,00 Kt 229,60 Kt

Bechyňská 638, Praha ■ Letňany 250,00 Kt 203,00 Kí 229,60 Kt

Tauferova 1046, Praha - Kbely 250,00 Kt 208,00 Kt 229,60 Kt
Bělomlýnská 520, Praha - Cakovice 250,00 Kt 208,00 Kt 229,60 Kt

Bohdaneíská 97, Praha - Vlnoř 250,00 Kt 208,00 Kt 229,60 Kt

K Qheině 2/59, Praha - Satallce 250,00 Kt 208,00 Kt 229,60 Kt

V Třešňovce 232/2. Praha - Hrdlořezy (Kauflandj 250,00 Kt 128,00 Kí 229,60 Kt

Počernická 634/95, Praha 10 250,00 Kt 152,00 K! 207,20 KI

Litevská 1282/1, Praha -Vršovice 250,00 Kt 152,00 Kí 207,20 Ki

Sedmldomky 462/14, Praha - Vršovice 250,00 kí 152,00 Ki 207,20 Kt

V Kopytech 16/1536, Praha - Záběhlice 250,00 K! 152,00 Ki 207,20 Ki

Markutova 1555, Praha 11 250.00 Kť 192,00 Kí 220,64 Kt

Roztylská 2321/19, Praha (OC Chodov) 250.00 Kt 192,00 Ki 220,64 Kt



Příloha č, 1 Dohody seznam objektů doprava

Vodnická 531/44, Praha - Újetd 250,00 Kí 192,00 Kí 220,64 Kí

Exnárova 8272/0, Héfe LESÍ 250,00 Kí 192,00 Kí 220,64 Kí
K Hrnčířům ISO, Praha • štberov | [ 250,00 Kí 192,00 Kí 220,64 Kí

Náslrovo nim. 1816/1, Praha 12 1 1 250,00 Kí 208,00 Kí 147,84 Kí

Zahrádeeká 1083/13, Praha - Llbui i 1 250,00 Kí 208,00 Kí 147,84 Kí
Generála Siiky 2375, Modřany 250,00 Kí

208,00 Kí|
147,84 Kí

Lyskova 1593, Praha 13 [ 7 250,00 Kí isTooks 22,40 Kí

Křivatcova 416, Praha - Zličin i : 250,00 Kí
152,00 Kil

22,40 Kí

Makovského 1227, Praha • ftepy 250,00 Kí ^sTóďk3 22.40 Kí

K Závětinám 180/2, Praha Řeporyje m 250,00 Kí
152,00 Ki|

22,40 Kí

Pruslkova 2577/16, Praha • Velká Ohrada < i—i 250,00 Kí
152,00 Kíj

22,40 Kí

Sluneční nám. 2580/13. Praha - Nové Butovice r - 250,00 Kí
152,00 Kf|

22,40 Kí

Vtikova 1067, Praha 14 250,00 Kí iÓTookS 291,20 Kí

V pátém 234, Praha * Klánovice 250,00 Kí
192,00 Kí|

291,20 Kí

Stará obec 10, Praha - Dolni Poíernice 250,00 Kí 192,00 Kí| 291,20 Kí

Na Chvalské Tvrzi 867, Praha - Horní Počernice 250,00 Kí 192,00 Kí 291,20 Kí

K Jizdámé 9, Praha • Koloděje ■ — ' 250,00 Kí
192,00 Ki|

291,20 Kí

Simanovské 47, Praha - Kyje 250,00 Kí “Sumka 291,20 Kí

Žárovická 2731, Praha - Újezd nad Lesy 250,00 KE 192.00 Kil 291.20 Kí

kpt. Stránského 984, Praha • Černý Most 250.00 Kí
192.00 Kí|

291,20 Kí

Českobrodská 8, Praha ■ Běchovice 250,00 KE 192,00 Kí| 291,20 Kí

Hostivařská 552/3, Prahl 15 ■ Hostivař 250,00 Kí
224,00 Kil

263,20 Kí

Nové nám. 1432/21, Praha - Uhříněves 250,00 Kí 224,00 Ko 263,20 Kí



Příloha i. 1 Dohody * seznam objektů doprava

všechny ceny jsou bez DPH

dodávkové vozidlo do 3,51 5 com ENERGO s.r.o. PREMI0 IHVESTl.r.o. SVD s.r.o.

Slulebna

Opletalova 19, Praha 1 zz 1 500.00 Kí 216.00 Kč 364,00 Kč

Mariánské nám. 2 i i 1 500.00 Kí 216.00 Kč 364,00 Kč

Jung mannova 35/29 (Škodův paláci z- 1 500.00 Kí 216.00 KČ 364,00 Kč

Uhelný trh 10. Staré město zz 1 500.00 Kí 216.00 Kí 364,00 Kč

Letenská 23, Malá Strana 1500 00 Kí 216.00 KČ 364.00KČ

Lodecki 2, Praha 1 zz 1 500.00 Kí 252,00 Kí 364,00 Kč

Hroznová S, Praha 1 i i 1 500 00 Kí 252.00 Kč 364,00 Kč

Závod lítě Velká Ch udílej íjdní skupina Oft P*1 ZZ 1 500,00 Kí 342.00 Kí 364,00 Kč

Konjnnl 15. Praha Z 1500 00 Kí 342.00 Kí 269,40 KČ

V Pevnosti 159/5b 1 500.00 Kí 342,00 KÍ 288,40 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 1 500.00 Kí 342.00 Kí 288,40 Kč

Lupičova 14. Praha 3 1 500.00 Kí 180 00 Kí 445,20 Kč

Vinohradská 153. Praha 3, Žtikov 1 500.00 Kí 180.00 KČ 445,20 KČ
OftYftAHM —1

Tibonká 372/36. Praha 4 • Nuile 1 500.00 Kí 432.00 Kí 470,40 Kč

Stlirovi 1252, Praha 4 - Krč 1 500.00 Kí 432 00 Kí 470,40 Kč

Hlavní 114/2930. Praha 4 - Spoří lov 1 500.00 Kí 432.00 Kí 470,40 Kč

Novodvorská 1013/151, Praha 4 1 500,00 Kí 432 00 Kč 470,40 Kč

Kostelní nám. 34, Praha 4 ♦ Kunratice 1 500.00 Kí 504 00 Kí 470,40 Kč

Budčjovlcká 1657/64, Praha 4 1 500,00 Kí 504.00 Kí 470,40 Kč

Kofarova 1366. Praha 5 1 500,00 Kí 792 oa Kí 196,00 Kč

Radotínská 69. Praha * Velká Chuchle (JS) 1 500,00 Kí 964,00 KČ 196,00 KČ

Krikova 807, Praha - Barrandov 1 500,00 Kí 364 00 KČ 196,00 KČ

U Starého Stadionu 1379/13, Praha • Radotín 1 500,00 Kí 964,00 Kč 196,00 Kč

K Loch kovu 6 - Praha - Slivenec 1 500.00 Kí 964 00 Kč 196,00 Kč

Cementářská 192, Praha - Lochkov 1 500,00 Kí 964.OC Kč 196,00 Kč

iibovfřiki 1227, Pnhi - Zbniltv 1 500,00 Kí 864 00 Kč 196,00 Kč

Cestomalhuká 25, Praha 6 • Bubeneč 1 500.00 Kí 576 00 Kč 252,00 Kč

K Vizerce 128»MÚ, Praha • Nebuíice 1 500,00 Kč 720,00 Kí 252,00 KČ

Vlastina 887/34, Praha * Dědina (areál Delta) 1 500,00 Kč 720 00 Kč 252,00 Kč

Bělohorská 110, Praha - Břevnov 1 500,00 Kč 720,00 Kí 252,00 Kč

Hokeíovo nám. 193, Praha - Přední Kopanina 1 500,00 Kč 720,00 Kí 252,00 Kč

Ková renská 6/5, Praha - Lysolaje LZZZ 1 500,00 Kč 720,00 Kč 252,00 Kč

Suchdolské nám. 734/3, Praha•Suchdol 1 500,00 Kč 720,00 Kí 252,00 Kč

Hermelfnská 1203/6, Praha • Hanspaulka 1 500,00 Kč 720,00 Kč 252,00 Kč

Na Větrníku 1931/3, Praha - Petřiny 1 500,00 Kč 720,00 Kí 252,00 Kč
— ■■■,........ 1

Argentinská 1093/17. Praha 7 - Hole lovíc a EZ3 1 500,00 Kč 432,00 Kí 442,40 Kč

Bubeník! 1. Pnhi 7 zz 1 500,00 Kč 432,00 Kč 442,40 Kč

PovlUvdd 21 zz 1 500,00 Kí 432,00 Kí 442,40 Kč

V Zámcích 56, Praha |JS| ■i 1 500,00 Kč 432,00 Kí 442,40 Kč

taUMtiova 1273, Pnh* 6 1 500,00 Kč 576,00 Kí 532,00 Kč

Ďáblická 339/14, Praha - Ďáblická 1 500,00 KČ 576,00 Kí 532,00 Kč

U parku 140, Praha - Bfeliněves 1 500,00 KČ 576,00 Kč 532,00 KČ

Spořická 400/34, Praha - Dolní Chabry 1 500,00 Kí 576,00 Kč 532,00 Kč

Primátorská 34, Praha •Libeň 1 500.00 Kí 504,00 Kí 532,00 Kč

Sokolovská 112/66, Praha - Karlin 1 500,00 Kí 504,00 Kč 532,00 Kč
Ůmická 780/61, Praha Ůmice 1 500,00 KČ 576.00 Kí 532,00 Kč

Veltru ská 576, Praha * 9 Prosek 1 500,00 KČ 466.00 Kí 574,00 Kč

Bechyňská 63B, Praha * Letňany 1500,00 KČ 466,00 Kí 574,00 Kč

Tauferova 1046, Praha - Kbely 1500,00 Kč 466.00 Kí 574,00 Kč
Bělomlýniká 520, Praha • Čakovice 1 500,00 Kč 466.00 Kč 574,00 Kč

Bohdá neůská 97, Praha - Vinoř 1 500,00 KČ 466.00 Kí 574,00 Kč

K Cihelně 2/59, Praha • Šata líce 1 500,00 Kč 469,00 Kí 574,00 Kí

V Třelňovce 232/2, Praha - Hrdlořezy (Kaufland) 1 500,00 Kí 269,00 Kí 574,00 Kč

OK1WUM10
Počernická 634/95, Praha 10 EZZ3 1 500,00 Kí 342,00 Kí 518,00 Kí

Lttevská 1262/1, Praha * Vriovice zz I 500,00 Kí 342,00 Kí 518,00 Kí

5edmidomky 462/14, Praha • Vriovice zz 1 500,00 Kí 342,00 Kí 519,00 Kí

V Korytech 16/1536, Pnh. - Záběhlice zz 1 500,00 Kč 342,00 KČ 519,00 Kí



Příloha č l Dohody - seznam objektů, doprava

Qftňuuú ''
Markutova 1555, Praha 11 1 500 00 Kč 432.00 Kč 551 60 KČ

Roztylská 2321/19, Praha (OC Chodov) 1500 00 Kč 432.00 Kč 551,60 Kč
Vodnická 531/44, Praha - Újezd 1 500 00 Kč 432,00 Kč 551 60 Kč

Eunirova B272/0, Háje 1 500 00 Kč 432,00 Kč 551 60 Kč
K Hrnčířům 160. Praha - fieberov 1 500 0Ú Kč 432,00 Kč 551 60 Kč

Ní sirova ním, 1816/1. Praha 12 1 500 00 Kč 468,00 Kč 369 60 Kč

Za hrádecká 1083/13. Praha - LlbuJ 1 500 00 Kč 468,00 Kč 369,60 Kč
Generál* Siíky 2375, Modřany 1 500 00 Kč 468.00 Kč 369,60 KČ

0* PRAHA 13
Lýsfcova 1593, Praha 13 1 500 00 KČ 342,00 KČ 56,00 KČ

Křivatcova 416, Praha -Zličín 1 500 00 Kč 342.00 KČ 56,00 Kč

Makovského 1227, Praha • Řepy 1 500 00 KČ 342,00 Kč 56,00 Kč

K Závětmi m 180/2, Praha ftepary|e 1 500.00 Kč 342,00 Kč 56.00 KČ

Pru sikova 2577/16, Praha - Velká Ohrada 1500 00 Kč 542,00 Kč 56,00 Kč

Sluneční nám. 2580/13, Praha - Nově 9utavíce 1500 00 « 342,00 KČ 56,00 KČ
ORPRA 14

vlčkova 1067. Praha 14 1500 00 Kč 432,00 KČ 726,00 Kč

V pátém 234, Praha * Klánovice 1500.00 Kč 432.DO Kč 728,00 Kč

Stará obec 10, Priha * Dolní Počernice 1 500 00 KČ 432,00 Kč 72B.QO Kč

Na Chválíké Tvrzi 867, Praha - Horní Počernice 1 500,00 KČ 432,00 Kč 728,00 Kč

K Jízdárně 9. Praha - Koloděje 1500.00 KČ 432,00 Kč 728,00 Kč

Slmanoviká 47, Praha - Kyje 1500.00 Kč 432,00 Kč 728,00 Kč
Žárovieká 2731, Praha - Újezd nad Lesy 1 500,00 Kč 432,00 Kč 728,00 Kč

kpt. Stránikého 984. Praha - Černý Most 1 500,00 Kč 432,00 Kč 728,00 Kč

Českobrodská 8, Praha • Běchovice 1 500 00 KČ 432,00 Kč 728,00 Kč
MPMMAIÍ

Hostivařská 552/3, Praha 15 • Hostivař 1 500,00 KČ 504.00KČ 658,00 KČ

Nově nám. 1432/21, Praha - Uhříněves 1 500,00 Kč 504,00 Kč 658,00 KČ

Za Pavilonem 666, Praha ■ Dubeč 1 500,00 KČ 504.00 KČ 658,00 KČ

K Poltě 416, Praha - Kolovraty 1 500,00 Kč 504 00 Kč 658,00 Kč

K Nedvězí 66, Praha - Královice 1 500,00 Kč 504 00 Kč 658,00 Kč

Dolnoměcholupská 168, Praha • Dolní Měcholupy 1 500,00 KČ 504 00 KČ 658.00 Kč

Potocká 25/1 (Únorová 25}, Praha - Nedvěl 1 500,00 Kč 504 00 Kč 658,00 Kč

Ústřední 527/14, Praha - ítěrboholy 1 500,00 Kč 504 00 KČ 658,00 KČ

Edlsonova429, Praha - PetrovIce 1 500,00 Kč 504 00 Kč 658,00 Kč
Sty chová 2, Praha - Křesl ice 1 500,00 Kč 504 00 Kč 658,00 Kč

Tesaříkova 1646, Hostivař 1 500.00 KČ 504 00 KČ 658,00 Kč

Boloňská 478/1, Praha’ Horní Měcholupy 1 500,00 Kč 504 00 Kč 658,00 Kč
ftEWTíLSTvÍMP

Korunní 9B, Praha 10 1500,00 Kč 216 00 Kč 518,00 Kč

OfXřfm korrtrDb a stížností ÍO*ÍJ
Korunní 15, Praha 2 1500,00 Kč 288.00 Kč 288,40 Kč

pnwKi [OdPj fOeftadtované prprgvIRťl
Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 1 500,00 Kč 252 00 Kč 518,00 Kč

Plamfnkově 1593/2, Praha 4 - Nusle 1 500.00 Kč 432.00 Kč 470,40 Kč

Chaplínovo nám. 1/615, Praha 5 - Hlubočepy 1 500.00 Kč 43200 Kč 196,00 Kč
Jilmová 2875/lOa, Praha 3 - Zlikov 1 500,00 Kč 216.00 Kč 445,20 Kč

Veronské nám. 20/391, Praha 10 - Horní Měcholupy 1 500.00 Kč 342,00 Kč 518,00 Kč
Osek pra řjkun tíMbrÍ-ÚVS]IBirtmHÍ pn«MfaB

Spodní 31, Praha 5 Lahovíce 1 500,00 Kč 720.00 Kč 196,00 Kč

Utw vzriflávdnf [UV)

Kundraika 19. Praha 9 1 500,00 KE 940.00 Kí 532,00 Kč

' t-f*r f .(WOdÚ il:Pi.
V Soudním 4547, Praha 14 • Klánovice 1 500,00 Kč 540,00 Kč 728,00 Kč

Útuw, poKMtfFM
K Sádkím 141, Praha 5 - La ho více 1 500.00 KČ 720,00 Kč 196,00 Kč

htídko^ uhar,H„

Sazefská 1, Praha 10 (depo Hostivař) 1 500.00 KČ 286,00 KČ 51B.00KČ

Na Bojiiti 14S2 Praha 2 1500,00 Kč 286,00 Kč 288,40 Kč

! Depo Zliíín. Na Radosti 51/132 1 500,DO KČ 360,00 KČ 196,00 KČ

Letíitě V Havla, Praha 6 - Ruzyně (č.p.l017-terminil 2) 1 500,00 KČ 360,00 Kč 252,00 Kč

K Zahradím 116. Praha 5 1 500,00 KČ 504,00 KČ 196,00 KČ
rWTpmrtnsHi jfk^T JWT^

Kundratka 19, Praha B 1 500,00 KČ 432.00 KE 532,00 KE
epu&ti »kr*ti7upjíf'

V Zámcích 56. Praha 8 |pi) 1 500,00 KČ 432.00 KČ 532,00 Kč

Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 1 500 00 Kč 504,00 Kč 518,00 Kč
tapSHPPMq

Opletalova 22. Praha 1 1 500,00 Kč 504,00 KČ 364,00 KČ



Příloha £, 1 Dohody * Seinám objektů, doprav*

všechny ceny jsou bež DPH

nákladní vozidlo do 3,5 t 5 com ENERGO s.r.o. PREMIO 1 KVÉST- 1*^0* SVD s.r.o.

Slulebna

Opletalova 19, Praha 1 1 1 2 600 Kč 300,00 Kč S72 Kč

Mariánské nám. 2 1 i 2 600 KČ 300.00 KČ 572 KČ

Jungmannova 35/29 (Škodův palác} cz 2 600 Kč 300.00 Kč 572 Kč

Uhelný trh 10, Staré město Hl 2 600 KČ 300.00 KČ 572 KČ

Letenská 23, Malá Strana [ZZ 2 600 KČ 300 00 Kč 572 Kč

Lodecká 2, Praha 1 r~i 2 600 KČ 350.00 KČ 572 Kč

Hroznová 5, Praha 1 L~ 2 600 Kč 35C‘.OO Kč 572 KČ

Závodišti Velká Chuehle-Jtidní skupina Oft P-l L 2 600 Kč 475.00 Kč 572 Kč

Korunní 15, Praha 2 - 2 600 Kč 475 Kč 453 Kč

V Pevnosti 159/5b 2 600 KČ 475 Kč 453 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 2 600 Kč 475 Kč 453 Kč

Uipáčova 14, Praha 3 □ 2 600 Kč 180.00 KČ 700 KČ

Vinohradiká 153, Praha 3, Žtikov
AHAApJlA A

Z . 2 600 Kč 180. OC Kč 700 Kč

TábonU 372/36, Praha 4 - Nule
3

2 600 KČ 600 KČ 739 Kč

Štúrova 1282. Praha 4 * Krč i—i 2 600 K č 600 Kč 739 Kč

Htavní 114/2930, Praha 4 - Spofilov 2 600 Kč 600 Kč 739 KČ

Novodvorská 1013/151. Praha 4 r~z 2 6OOKÍ 600 Kč 739 Kč

Kostelní nám. 34. Praha 4 - Kunratice EZ3 2 600 Kč 700 Kč 739 Kč

Budějovická 1667/64, Praha 4 í,___ 2 600 Kč 700 Kč 739 Kč

Kobrova 1365, Praha 5 — 2 600 Kč 1100 KČ 308 Kč

Radotínská 69, Praha - Velká Chuchle (JS) 2 600 KČ 1 200 Kč 308 Kč

Krikova BD7, Praha - Barrandov 2 600 KČ 1 200 KČ SOB Kč

□ Starého stadionu 1379/13, Praha - Radotín 2 600 Kč 1 200 Kč 308 Kč

K Loch kovu 6 - Praha - Slívenec 2 600 KČ 1 200 KČ 308 Kč

Cementářská 192, Praha - Lochkov 2 600 Kč 1200 Kč 308 Kč

Žabovfeská 1227, Praha * Zbraslav 2 600 Kč 1 200 Kč 308 KČ

CukomeUnikl 25, Pnh* 6 - Bubenčí IZZ 2 600 KČ 000,00 Kč 396 Kč
K Vlzerce 128-Ml), Praha * Nebulíce ZZ 2 600 KČ 1 000,00 Kč 396 Kč

Vlastina SB7/34, Pnhe - Dědina (areál Deltal ez 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 KČ

Bělohorská 110, Praha ■ Břevnov zz 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 KČ

Hokeíovo nám. 193 Praha ■ Přední Kopanina laj 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 Kč

Ková renská B/5. Praha - lysolaje ZZ 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 KČ

Suchdolské nám 734/3, Praha ■ Sudido’ r~~i 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 Kč

Hermelinská 1203/fi. Praha Hanspaulka (ZZ 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 KČ

Na Větrníku 1931/3. Praha ■ Petř ny ■z: 2 600 Kč 1 000,00 Kč 396 Kč

Argentinská 109B/17, Prahl 7 Holešovice 2 600 Kč 600,00 Kč 695 Kč

Bubenská 1 Praha 7 2 600 Kč 600,00 Kč 695 KČ

Povltavská 21 2 600 Kč 600,00 Kč 695 Kč

V Zámcích 56, Praha (JS) 2 600 Kč 600.00 Kč 695 KČ
pft PRAHA V

fialabánova 1273, Praha S EuJi. 2 600 KČ 800 Kč 836 KČ

Ďáblická 339/14, Pnhe - Ďáblická 2 600 Kč 800 Kč 836 KČ

U parku 140. Prahl Břežiněves 2 600 Kč 800 KČ 836 Kč

Spořická 400/34, Praha - Dolni Chabry 1~ 2 6OOKČ 800 Kč 836 Kč

Primátorská 34 Praha - Libeň 1 2 600 Kč 700 Kč 836 Kč

Sokolovská 112/56, Praha - Karlín 2 600 Kč 700 Kč 836 KČ
Čimická 7S0/G1, Prahl čím ee 2 600 Kč 800 Kč 836 Kč

Veltruská 576, Praha - 9 Prosek 2 600 Kč 650 Kč 902 KČ

Bechyňská 638, Praha Letňany 2 600 KČ 650 KČ 902 Kč

Tauferova 1046 Praha - Kbely 2 600 Kč 650 Kč 902 Kč
Bělomtýnská 520, Praha Čakov>ce 2 600 Kč 650 Kč 902 Kč

ĎDhdanedski 97, Praha - Vinoř 2 600 Kč 650 Kč 902 KČ

K Cihelně 2/59, Praha - Satalice 2 600 Kč 650 Kč 902 Kč

VTřeiňovce 232/2, Praha - Hrdlořezy (Kaufland) Z 600 Kč 400 Kč 902 Kč

OA PRAHA 10
Počernická 634/95, Prahl 10 2 600 Kč 475 Kč 814 Kč

Utevská 1282/1, Praha Vriovice 2 600 Kč 475 Kč 814 Kč

Sedmídomky 462/14, Praha • Vriovice 2 600 Kč 475 Kč 814 Kč

V Korytech 16/1536, Praha Záběhlice 2 600 « 475 « 814 KČ



Příloh* č. 1 Dohody * jeínlm objektu, doprava

OA’PRAHA'11
Markutova 1555, Prah* 11 2 600 Kč 600 Kč 867 Kč

RoityliM 2321/19, Prah* (OC Chodov) 2 600 KČ 600 KČ 367 Kč
Vodnická 531/44, Prah* - Újezd 2 600 Kč 600 Kč 867 KČ

Exnárov* 3272/0. Háje 2 600 Kč 600 Kč 867 KČ

K Hrnčířům 160, Prah* - Seberov 2 600 Kč 600 Kč 867 Kč

DAFWUM12
Mikovo ním. 1116/1, Praho 12 2 600 KČ 650 Kč 5B1KČ

Zahrideckí 1033/13, Prah* • Ubui 2 600 Kč 650 Kč 5B1KČ

Generála Siiky 2375, Modřiny 2 600 KČ 650 KČ 5B1KČ

OSTRAHA 13
Lýskrnn 1593, Prahl 13 2 600 Kč 475 Kč 33 Kč

Křivatcova 416. Praha - ZliCín 2 600 Kč 475 Kč 33 Kč

Makpvského 1227, Praha ■ Aepy 2 600 Kč 475 KČ 33 KČ

K Závětinám 160/2, Pr*ha fteporyje 2 600 Kč 475 Kč 63 Kč

Prusíkova 2577/16, Praha - Velká Ohrada 2 600 Kč 475 KČ B8KČ

Sluneční ním. 2560/13, Praha • Nové ůu tavíce 2 600 Kč 475 KČ 38 Kč
M RAHAK

Vlčkova 1067, Praha 14 2 600 Kč 600 Kč 1144 KČ

V pátém 234, Praha - Klánovice 2 600 Kč 600 Kč 1144 Kč

Stará obec 10, Praha - Dolní Počernice 2 600 Kč 600 Kč 1144 KČ

Na Cbvalské Tvrzi 667, Praha - Homl Počernice 2 600 Kč 600 Kč 1144 KČ

K Jízdárně 9, Praha • Koloděje 2 600 KČ 600 KČ 1144 KČ

Simanovská 47, Praha - Kyje 2 600 Kč 600 Kč 1144 Kč

Žárovická 2731, Praha • Újezd nad Lesy 2 600 KČ 600 W 1144 KČ

kpt. 5tránského 984, Praha - Černý Most 2 600 Kč 600 Kč 1 144 KČ

Českobrodská 3. Praha - Běchovice 2 600 KČ 600 KČ 1144 KČ

. AmuMis
Hostivařská 552/3, Praha 15 ■ Hostivař 2 600 Kč 700 Kč 1 034 KČ

Nové nám. 1432/21, Prah* - Uhříněves 2 600 Kč 700 Kč 1 034 Kč

2a Pavilonem 666, Praha - Dubeč Z 600 Kč 700 Kč 1034 Kč

K Poitě 416. Praha - Kolovraty 2 600 Kč 700 KČ 1 034 Kč

K Nedvězí 66, Praha ’ Královice 2 600 Kč 700 KČ 1 034 Kč

Dolnoměcholupská 166, Praha - Dolní Měcholupy 2 600 KČ 700 KČ 1 034 KČ

Potocká 25/1 (Únorová 25), Praha - Nedvězí 2 600 Kč 700 KČ 1034 Kč

Ústřední 527/14, Praha - Štěrbo holý 2 600 Kč 700 Kč 1034 Kč

Edisonova429, Praha - Petrovice 2 600 Kč 700 Kč 1034 Kč

Sty chová 2, Praha * Křesl ice 2 600 Kč 700 Kč 1034 Kč

Tesaříkova 1646, Hostivař 2 600 KČ 700 KČ 1034 Kč

Boloňská 478/1, Praha - Horní Měcholupy 2 600 Kč 700 Ki 1034 Kč

SEOrTtLÍTVIMP
Korunní 98, Praha 10 2 600 Kč 300 Kč «M« I

WWIŤnf Koutný »itgnortf < Oťi)
Korunní 15, Praha 2 2 600 Kč 400 KČ 453 Kč

ChHBctí jnwncttJtMF) IMvfawtf prwMM
Dolnoměcholupská 27/58 Praha 10 2 600 Kč 350 KČ 814 KČ

Plamlnkové 1593/2 Praha 4 - Nusle 2 600 Kč 600 Kč 739 Kč

Chapílnovo nám. 1/615. Praha 5 - Hlubočepy 2 600 KČ 600KČ 308 KČ

Jilmoví 2S75/10«. Praha 3 - žlikov 2 600 Kč 300 Kč 700 Kč

Veronské nám. 20/391, Praha 10- Horní Mícho opy 2 600 Kč 475 KČ 314 Kč
iS5^nj> 'jmiňijSáiŤ (Wg; jDcUfav  ̂jfTCTťiftř]

Spodní 31, Praha 5 Lahovice 2 600 Kč 1000 KČ 306 Kč

OtvMwdHívíolTljSq
Kundratka 19, Praha B 2 600 Kč 750 Kč 836 Kč

Vtv»f piowd^Uří.:

V Soudním 4547, Praha 14 - Klánovice 2 600 Kč 760 Kč 1144 Kč

Útvií poMníílfPsl
K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovice 2 6OOKČ 1000 Kč 306 Kč

HAďtovy Ůtvor jn1 ■

Sazečská 1, Praha 10 (depo Hostivař, 2 600 Kč 400 Kč 314 KČ

N» Bojiiti 1452, Praha 2 2 600 Kč 400 Kč 453 Kč

Depo Ztičín, Na Radost 51/132 2 600 Kč 500 Kč 303 Kč

Letiitě V. Havla, Praha 6 - Ruzyně <č.p 1017-termlnál 2| 2 600 Kč 500 Kč 396 Kč

K Zahradám 116, Praha 5 2 600 KČ 700 KČ 303 KČ
Útvar prnvraně-fojliticfcéřK* zitíeijSeČEní (yyf j)

Kundratka 19. Praha 8 l 600 KČ 836 KČ

Útulek pro oput£ná zvfřsta (IfPOZ,
1 V Zámcích 56, Praha 3 (p$l) 2 600 « 600 KČ 1 336 Kč |

Dolnoměcholupská 27/58, Praha 10 2 600 Kč 700 KČ 614 Kč

iTOWtaj! AP-JMfj
! Opletalova 22, Praha 1 2 600 Kč 700 K{ 572 Kč



Příloh* £. 1 Dohody ' seznam objektů, doprava

všechny ceny jsou bez DPH

vozidlo do 3,51 kontejner 5 com ENERGO s.r.o. PREMIO IHVEST s.r.o. SVD s.r.o.

Služebna

Opletalovi 19, Prah* 1 3 ooo Kč 384,00 Kč 650 Kč

Mariánské nim. 2 3 000 Kč 384,00 Kč 650 Kč
Jung mannova 35/29 (Škodův palic) 3 OTO Kč 384,00 KČ 650 Kč

Uhelný trh 10, 5uré místo 3 OTO Kč 384,00 Kč 650 Kč

Letenské 23, Mali Strana 3 OTO Kč 384,00 KČ 650 KČ

Lodecki 2, Praha 1 3 OTO Kč 0 Kč 650 Kč

Hroznové 5, Praha 1 3 OTO KČ 446,00 Kč 650 Kč

Zivodlití Velki Chuchle-jízdní skupina Oft P-l 3 OTO Kč 608,00 Kč 650 Kč

Korunní 15, Praha 2 ZZ 3 OTO Kč 606 KČ 515 KČ

V Pevnosti 15 9/5 b t____ 1 3 OTO Kč 606 Kč 515 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 □ 3 OTO KČ 606 Kč 515 lič

Lupičova 14, Praha 3 3 OTO Kč 180,00 Kč 795 Kč

Vin o hradské 153, Praha 3,ŽLíkov 3 OTO Kč 180,00 KČ 795 KČ

Táborská 372/36. Praha 4 - Nusle 3 OTO Kč 756 KČ 840 Kč

5túrov»12S2.Prah«4-Krť 3 000 Kč 756 Kč 840 Kč

Hlavni 114/2930, Praha d ♦ Spofilov 3 OTO KČ 756 Kč 840 Kč

Novodvorská 1013/151, Praha 4 3 000 Kč 766 Kč 340 Kč

Kostelní nim, 34, Praha 4 - Kunratice 3 OTO KČ 896 Kč 840 Kč

Budějovické 1667/64, Prahl 4 3 000 KČ 896 Kč 840 Kč

Kobrova 1366, Praha 5 3 000 Kč 1 406 Kč 350 Kč

Radotínská 69, Praha - Velki Chuchle (JS) 3 OTO Kč 1536 KČ 350 KČ

Krikova S07, Praha - Barrandov 3 000 Kč 1 536 Kč 350 KČ

U Starého stadionu 1379/13, Praha - fiadotln 3 OTO Kč 1536 KČ 350 KČ

K Lochkovu 6 - Praha - Slívenec 3 000 Kč 1536 Kč 350 Kč

Cementářská 192, Praha - Lochkov 3 OTO Kč 1536 Kč 350 Kč

Žabovfeská 1227, Praha - Zbraslav 3 000 KČ 1536 Kč 350 Kč

CeskomalíniU 25. Praha 6 • Bubeneč 3 OTO KČ 1024,« KČ 450 KČ
K Vlzerce 12B-MÚ, Praha - Nebulíce 3 000 Kč 1 280,00 Kč 450 Kč

Vlastina B67/34, Praha * Dědina (areál Delta) 3 OTO Kč 1 280,00 Kč 450 KČ

Bělohorská 110. Praha * Břevnov 3 OTO Kč 1 280,00 Kč 450 Kč

Hokeíovo nim. 193, Praha - Přední Kopanina 3 OTO Kč 1 280,00 Kč 450 Kč

Ková renská B/5, Praha - Lysolaje 3 OTO KČ 1 280,00 Kč 450 Kč

Suchdolské nim. 734/3, Praha - Suchdol 3 000 Kč 1 280,00 Kč 450 Kč

Hermelinská 1203/6. Praha - Hanspaulka 3 OTO KČ 1 280,00 Kč 450 KČ

Na Vétmfku 1931/3, Praha - Petřiny 3 000 Kč 1 280,00 Kč 450 Kč

Argentinské 1098/17. Praha 7 * Holešovice 3 000 KČ 768,00 Kč 790 Kč

Bubenská l, Praha 7 3 000 KČ 768,00 KČ 790 KČ

Povltavská 21 3 000 Kč 768,00 Kč 790 Kč

V Zámcích 56, Praha fJ5) 3 OTO KČ 768,00 KČ 790 Kč

Balabánova 1273. Praha 8 3 OTO Kč 1 024 Kč 950 Kč

MblIcU 339/34. Prahl - Ďiblicki 3 OTO Kč 1 024 KČ 950 KČ

U parku 140, Praha - Břežiněves 3 000 Kč 1 024 Kč 950 Kč

5ooficki 400/34, Praha - Dolní Chabry 3 000 KČ 1 024 KČ 950 KČ

Primátorská 34, Praha - Ubeň 3000 Kč 896 Kč 9S0 Kč

Sokolovská 112/56, Praha - Karlín 3000 KČ 896 Kč 950 Kč
Ůmická 760/61, Praha člmlce 3 OTO Kč 1 024 KČ 950 KČ

UKPRAHA9

Veltruská 576. Praha - 9 Prosek 3000 KČ 832 KČ 1025 KČ

Bechyňská 63B, Praha - Letňany 3000 KČ 832 KČ 1025 Kč

Tauferova 1046, Praha - Kbely 3 OTO KČ 832 Kč 1 025 Kč
Bé ks mlýnské 520, Praha * Čakovice 30TOKČ 832 Kč 1025 Kč

Bohdanečská 97, Praha - Vinoř 3 OTO Kč 832 Kč 1 025 Kč

K Cihelně 2/59, Praha * Satalice 3 000 Kč 832 Kč 1025 Kč

V Třeíňovte 232/2, Praha • Hrdlořezy (Kaufland) 3 000 Kč 512 Kč 1025 Kč

Poí.rnkki 634/95. Prahl 10 3 000 KČ BOS Kč 925 Kč

Utevská 1282/1, Praha - Vriovice 3 000 Kč 508 Kč 925 KČ

Sed mídomky 462/14, Praha - Vriovice 3 000 KČ 508 KČ 925 KČ

V Korytech 16/1536, Praha - Záběhlice 3 000 Kč 608 Kč 925 Kč



Příloh* č. l Dohody seznam objektů doprava

OAHUUUil
Markuiova 1555* Praha 11 3 000 Kč 768 Kč 985 Kč

Roztylská 2321/19 Praha |OC Chodovi 3 000 Kč 768 Kč 985 KČ

Vodnická 531/44 Praha u.ezd 3 000 Kč 768 Kč 985 Kč

Exnárova 8272/0 Háje 3 000 Kč 768 Kč 985 Kč
K Hrnčířům 160, Praha ■ Jeberov 3 000 KČ 76B Kč 985 Kč

ÓffiS353í
Náskovo nám. 1816/1, Praha 12 3 000 Kč 832 Kč 660 Kč

Zahrádeeká 1083/13. Praha ■ Libul 3 000 Kč 832 « 660 Kč

Generále Siíky 2375, Modřnv 3 000 Kč 832 Kč 660 Kč
0&HUHA13

Lýtková 1593, Praha 13 3 000 Kč BOB Kč 100 KČ

Křivatcova 416, Praha - Zl čin 3 000 KČ 608 KČ 100 KČ

Makovského 1227. Praha Řepy 3 000 Kč 608 Kč 100 Kč
K Závětinám 180/2. Praha fteporye 3 000 Kč BOB Kč 100 Kč

Pruslkova 2577/16, Praha - Velká Ohrada 3 000 Kč 608 Kč 100 KČ

Sluneční nám 2580/13, Praha - Nové 0utevice 3 000 Kč 608 KČ 100 KČ
ofpfthHAW

VKkova 1067, Praha 14 3 000 Kč 768 Kč 1300 Kč

V pátém 234, Praha ■ Klánovice 3 000 KČ 768 KČ 1300 Kč

Stará obec 10, Pnha - Dolní Počernice 3 000 Kč 76a Kč 1 300 Kč

Na ChvilskéTvni B67, Praha ■ Horní Počernice 3000 KČ 768 Kč 1300 Kč

K Jízdárně 9, Praha - Koloděje 3 000 Kč 768 Kč 1 300 Kč
Slmanovská 47, Praha Ky|e 3 000 KČ 76B Kč 1300 Kč
žárovická 2731, Praha - Újezd nad Lesy 3 000 Kč 768 Kč 1 300 Kč

kpt. Stránského 984 Praha Čemy Most 3 000 KČ 768 Kč 1 300 Kč

Českobrodská B, Prihi - Běchovice 3 000 Kč 768 Kč 1 300 Kč

OA "PRAHA 15
HnthnftM 552/3, Pnlu 15 - Honheí 3 000 Kč 896 KČ 1 175 Kč

Nové nám. 1432/21, Praha - Uhříněves 3 000 Kč 896 KČ 1 175 KČ

Za Pavilonem 666, Praha - Dubeč 3 000 Kč 896 Kč 1 175 Kč

K Poltě 416, Praha • Kolovraty 3 000 Kč 896 KČ 1175 Kč

K Nedvězí 66, Praha - Královice 3 000 Kč 896 Kč 1175 Kč

Dolnoměcholupská 16B, Praha - Dolní Měcho upy 3 000 Kč 896 Kč 1 175 Kč
Potocká 25/11Únorová 25], Praha - Nedvězí 3 000 KČ 896 Kč 1175 Kč

Ústřední 527/14 Praha ■ Štěrboholy 3 000 Kč 896 KČ 1175 KČ

Edisonova429, Praha ■ Pctrovlce 3 000 Kč 896 KČ 1175 Kč
Stvchova 2, Praha ■ Kfesliee 3 000 Kč 896 Kč 1175 Kč

Tesá fíková 1646, Hostivař 3 000 Kč 896 KČ 1175 Kč

Bo ort ská 478/1, Prahl ♦ Horní Mécholupy 3 000 KČ 896 Kč 1175 Kč

itF rmTTVÍMP
katů! 9S, Pnh, 10 3 000M 384 Kí 925 Kí

OddBei ttmwstý ittBnottfÍDKS j
Korunní 15, Prahl 2 3 000 Kč 512 Kí 515 Kí

Oddltení prewra (Odlfl (Detafovwró pďranítéF
Dolnoměchol upská 27/58, Praha 10 3 000 Kč 448 Kč 925 Kč

Plamlnkové 1593/2, Praha 4 - Nusle 3 000 Kč 768 Kč 840 Kč

Chaplinovo nám. 1/61S, Praha 5 - Hlubočepy 3 000 Kč 768 Kč 350 Kč

Jilmová 2875/lOa, Praha 3 - Žlf kov 3 000 Kč 3B4 Kč 795 Kč

Ve-onské nám. 20/391, Praha 10 - Horní Mécholupy
ÍLr*l< mm >Mwi dl flJVh 1 ™— — -1

3 000 Kč 606 Kč 925 Kč

Spodní 31, Praha 5 Lahovice 3 000 KČ 1 280 KČ 350 Kč

Kundratka 19, Praha 8 3 000 KČ 960 Kč 950 KČ

ŮtvW **n«dA'[ÚP»
V Soudním 4547, Praha 14 • Klánovice 3 000 KČ 960 Kč 1300 Kč

TjtwpoňěnífUFa]
K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovice 3 000 Kč 1 2B0 Kč 350 Kč

rtkim) áS^HÍJr“

SateísM 1. Pnh* 10 [depo Hottinf) 3 000 Kč 512 Kč 925 KČ

Na Bojíiti 1452. Pnha 2 3 000 KČ 512 KČ 515 KČ

Depo Zlíčín, Na Radosti 51/132 3 000 Kč 640 Kč 350 Kč

Letiitě V Havla, Praha 6- Ruzyně (č,p.l017*termlnál 2| 1 3 000 KČ 640 KČ 450 Kč

K Zahradám 116, Praha 5 3 000 Kč 896 Kč 350 Kč

ĚBwp uw jjrf.kzfisttěteěhfl nbgayeftml (Mi]
Kundratka 19, Pnha 8 3 000 Kč 768 Kč 950 Kč

Útulek pro oputtnd nffati (ÚPfK)
vzímafchw, psh*a psii 3 000 Kč 768 Kč 950 Kč

dolnoměchol upská 27/58, Praha 10 3 000 Kč 896 KČ 925 KČ

bnpefccc"hW[lMtt
Opletalova 22, Praha 1 3 000 Kí 895 Kí 650 Kí



Příloh* č. 1 Dohody - Seinám objektů, doprava

všechny ceny )*ou be2 DPH

nákladní vozidlo do 121 5 com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

Slulebn*

Oft PRAHA 1
OpleUlovi 19. Praha 1 7 500.00 Kí 444.D0 Kč 780,00 Kč

Mariánské nim. 2 7 500.00 Kč 444.00KČ 780,00 KČ
Jungmannova 35/29 (Škodův paláci 7 500,00 Kč 444,00 Kč 780,00 Kč

Uhelný trh 10, Staré město 7 500,00 Kč 444.00KČ 7BO,00 Kč

Letemká 23, Malá Strana 7 500,00 Kč 444.00KČ 780,00 Kč

Lodecká 2, Praha 1 7 500.00 KČ 518,00 Kč 780,00 Kč

Hroznová 5, Praha 1 7 500,00 Kč 518,00 Kč 780,00 Kč
Závodiště Velká Chuchle-jizdní skupina OŘ P-l 7 500,00 Kč 703,00 Kč 780,00 Kč

Oft PRAHA 1
Korunní 15, Praha 2 7 500,00 Kč 703.00 KČ 618,00 Kč

V Pevnosti 159/5b 7 500.00KČ 703,00 Kč 616,00 Kč

Jaromírova 23, Praha 2 7 500,00 Kč 703,00 Kč 618,00 Kč

Lupátova 14, Praha 3 7 500.00 Kč 180,00 KČ 954,00 KČ

VlnohradiU 153, Prahl 3, íiikov 7 500,00 Kč IBS.00 KČ 954,00 Kč

0 PRAHA 4
Tf horská 372/36. Prahl 4 - Nutit t : 7 500.00 Kč 888,00 Kč 1 008,00 Kč

Stúrovi 1252. Prahl 4 - Kli CZ 7 500,00 KČ 888,00 Kč 1 009,00 Kč

Hlavní 114/2930, Praha 4 - Spořilov m 7 500,00 Kč 888,00 Kč 1 008,00 Kč

Novodvorská 1013/151, Praha 4 l—I 7 500,00 Kč 888,03 Kč 1 008,00 Kč

Kostelní nám. 34, Praha 4 - Kunratice CZ2 7 500,00 Kč 1 036.00 Kč 1 008,00 Kč

Budějovická 1667/64, Praha 4 1 i 7 500.00KČ 1036.00 Kč 1 009,00 Kč

Kobrova 1366, Praha 5 7 500,00 KČ 1628 00 Kč 420,00 Kč

Radotínská 69, Praha - Velká Chuchle (JS) 7 500,00 Kč 1 776 00 Kč 420,00 Kč

Krškova 807, Praha - Barrandov 7 500,00 KČ 1 776 00 KČ 420,00 Kč

U Starého stadionu 1379/13, Praha - Radotín 7 500,00 Kč 1 776 00 KČ 420,00 Kč

K Lochkovu 6 • Praha - SHvenec 7 500,00 KČ 1 776,00 KČ 420,00 KČ

Cementářská 192, Praha - Lochkov 7 500,00 Kč 1 776 00 Kč 420,00 Kč
Zabovřeská 1227, Praha - Zbraslav r i 7 SOO.DÚKč 1 776,00 Kt 420,00 Kč

Českomahnská 25, Praha 6 - Bubeneč 7 500,00 Kč 1184,00 Kč 540,00 Kč

K Vizerce 12B-MÚ, Praha - Nebušlce 7 500,00 Kč 1480.00 Kč 540,00 Kč

Vlastina 887/34, Praha * Dědina (areál Delta) 7 500,00 Kč 1480 00 Kč 540,00 KČ

Bělohorská 110. Praha • Břevnov 7 500,00 Kč 1480,00 KČ 540,00 Kč

Kokešovo nám. 193, Praha • Přední Kopanina 7 500,00 Kč 1480,00 Kč 540,00 Kč

Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje 7 SOO.DOKč 1480,00 Kč 540,00 KČ

Suchdolské nám. 734/3, Praha - Suchdol 7 500,00 KČ 1480,00 Kč 540,00 Kč

Hermellnská 1203/6, Praha - Hanspaulka 7 500.00KČ 1480,00 Kč 540,00 Kč

Na Větrníku 1931/3, Praha • Petřiny 7 500.00KČ 1490,00 Kč 540,00 Kč

Argentinská 1098/17, Praha 7 - Holešovice 7 500,00 Kč 889,00 Kč 949,00 Kč

Bubenská 1, Prah* 7 7 500,00 Kč 888,00 Kč 548,00 Kč

Poutu nU 21 __ 7 500,00 Kč 888,00 Kč 948,00 Kč

V Zámcích 56, Praha (JS) 7 500,00 Kč 888,00 KČ 948,00 Kč

Balabánova 1273, Praha £ 7 500,00 Kč 1 184,00 KČ 1 140,00 KČ

Ďi blcckí 339/14, Prahl - Ďí bitek* 7 500,00 Kč 1 184,00 Kč 1140,00 Kč

U parku 140, Praha - Březině ves 7 500,00 Kč 1184,00 Kč 1 140,00 KČ

Spořická 400/34, Praha ■ Dolní Chabry 7 500,00 KČ 11B4.DOKČ 1 140,00 Kč

Primátorská 34, Praha - Libeň ___ 7 500,00 Kč 1 036,00 Kč 1 140,00 Kč

Sokolovská 112/S6, Praha* Karlín 7 SOO.DOKč 1 036,00 KČ 1 140,00 KČ
ŮmicU 780/61, Prahl Ůmke 7 500,00 Kč 1184,00 Kč 1 140,00 Kč

Veltruská 576, Praha - 9 Prosek 7 500,00 Kč 962.00 KČ 1 230,00 Kč

Bechyňská 638. Praha ■ Letňany 7 500,00 Kč 962.00 Kč 1 230,00 KČ

Tauferova 1046, Praha * Kbely 7 500,00 Kč 962.00 Kč 1 230,00 KČ
Bělomlýnská 520, Praha • Čakovice 7 500,00 Kč 962,00 Kč 1 230,00 Kč

Bohdaneíská 97, Praha * Vlnoř 7 500,00 Kč 962,00 Kč 1 230,00 KČ

K Qheině 2/59. Praha - Satallce 7 500,00 Kč 962,00 Kč 1 230,DO Kč

V Třeiňovce 232/2, Praha - Hrdlořezy (Kaufland) 7 500,00 Kč 592,00 KČ 1 230,00 KČ

PoíemltU 534/95, Praha 10 7 500,00 Kč 703,00 Kč 1110,00 Kč

Litevská 1282/1, Praha - Vršovice 7 500,00 KČ 703,00 Kč 1 110,00 Kč

Sedmldomky 462/14, Praha ■ Vršovice 7 500,00 Kč 703,00 Kč 1 110,00 Kč

V Korytech 16/1536, Praha - Záběhlice 7 500,00 Kč 703,00 KČ 1 110.00KČ



Příloha č.1 Dohody * irinlm objektů, doprava

oí PRAHA 11

Markutova 1555. Praha 11 7 500,00 Kč 898 00 KČ 1 182.DO Kč

Roztylská 2321/19, Praha (OC Chodov) 7 500.00 Kč 898,00 Kč 1 182,DO Kč

Vodnická 531/44, Praha - Újezd 7 500,00 Kč 888,00 KČ 1 182,00 Kč

Emirova B272/0, Hi|e 7 500,00 Kč 988,00 Kč 1182,00 Kč

K Hrnčířům 160, Praha-5eberov 7 500,00 Kč 888,00 K£ i jai.oo kí
D* RAHA12.

Málkovo nim. 1816/1, Praha U 7 500,00 Kč 962,00 Kč 792,00 Kč

Zahrideckí 1093/13, Praha - Libuj 7 500,00 Kč 962,00 Kč 792,00 Kč

Generála iliky 2375. Modřany 7 500,00 KČ 962.00 Kč 792,00 Kč

Oíl PRAHA 13
Lýtkna 1593, Praha 13 7 500.00KČ 703,00 Kč 120,00 Kč

Křivatcova 416, Praha «Zlíčín 7 5M,00KČ 703,00 KČ 120,00 KČ

Makovského 1227, Praha - Řepy 7 500,00 Kč 703,00 KČ 120.00 KČ

K Závětinám 150/2. Praha fteporyje 7 500,00 KČ 703,00 Kč 120,DO Kč

Prusíkova 2577/16, Praha - Velká Ohrada 7 500 00 Kč 703,00 Kč 120,00 Kč

Sluneční ním. 2560/13, Praha - Nové Butovíce 7 500,00 KČ 703,00 Kč 120,00 Kč
.QÍPiÁHÁM

VtfItova 1067, Praha 14 7 500 00 KČ 888,00 KČ 1 560,00 KČ

V pitém 234, Praha ■ Kli novice 7 500,00 Kč 888,00 Kč 1 560,00 Kč

Staří obec 10, Praha - Dolní Počernice 7 500,00 KČ 888,00 KČ 1 560,00 KČ

Na Chvalské Tvrzi 867, Praha ■ Hom' Počernice 7 500 00 Kč 888,00 Kč 1 560,00 Kč

K Jízdárně 9, Praha - Koloděje 7 500 00 Kč 888,00 Kč 156O.OOKČ

Jímanoviká 47, Praha - Kyje 7 500 00 Kč 888,00 KČ 1 560,00 Kč

Žárovická 2731, Praha - Ll.ezd nad Lesy 7 500,00 Kč 888,DO Kč 1560,00 Kč

kpt. Stránského 984, Praha - černý Most 7 500,00 Kč BSB.00 Kí 1560,00 Kč

Českobrodská 8, Praha - Běchovice 7 500,00 Kč 888,00 Kč 1560,00 KČ
oKpřáhaiš

Hostivařská 552/3, Praha 15 * Hostivař 7 500,00 Kč 1036 00 Kč 1 410,00 Kč

Nové ním. 1432/21, Praha • Uhříněves 7 500,00 Kč 1 036 00 Kč 1 410,00 Kč

Za Pavilonem 666, Praha * Dubeč 7 500,00 Kč 1 036,00 Kč 1 410,00 Kč

K Poltě 416, Praha - Kolovraty 7 500.00 Kč 1 036,00 Kč 1 410,00 Kč

K Nedvězí 66, Praha - Královice 7 500,00 Kč 1 036,00 Kč 1 410,DO Kč

Dolnoměcholupská 168, Praha - Dolní Měcholupy 7 500,00 Kč 1 036,00 Kč 1 410,00 KČ

Potocká 25/1 (Únoroví 25|, Praha * Nedvězí 7 500,00 Kč 1036.00 KČ 1410,00 Kč

Ústřední 527/14, Praha • itěrboholy 7 500,00 Kč 1 036,00 Kč 1410,00 Kč

Edisonava429, Praha - Petrovice 7 500,00 Kí 1 036,00 Kč 1410,00 Kč

Jtychová 2, Praha • Kfeitke 7 500,00 Kč 1036 00 Kč 1 410,00 Kč

Tesaříkova 1646, Hostivař 7 500,00 KČ 1036,00 Kč 1410.00KČ

Boloňská 478/1, Praha - Horní Měcholupy 7 500,00 Kč 1 036,00 Kč 1410,00 Kč
ftHHTELSTtf MP

Korunní 98, Praha 10
—.....................................—

7 500,00 Kč 444,00 Kč 1110,00 Kč Zl

Korunní 15. Praha 2 7 500,00 Kč 592,00 Kč 618,00 Kč
i^J-TH__P______ __ ■-------X _ F|.umní pHmv j

Do nomécholLipská 27/58, Praha 10 7 500,00 Kč 518,00 Kč 1110,00 KČ

Plamínkové 1593/2, Praha 4- Nusle 7 500,00 Kč 888,00 Kč 1 008,00 Kč

Chapiínovo nim 1/615, Praha 5- Hlubočepy 7 500,00 Kč 888,00 Kč 420,00 KČ

□ movi 2875/lOa, Praha 3 • Žlikov 7 500,00 Kč 444,DO Kč 954,00 Kč

Veronské ním 20/391, Praha 10 — Horní Měcho upy 7 500,00 Kč 703,00 Kč 1 110,00 Kč

UhA pře výhon skůoj. 'JvsHĎetriované prwwlítII
Spodní 31, Praha 5 Lahovice 7 500,00 Kč 1 490,00 KČ 420,00 KČ l

Otnf«dSMnf(lk}

Kundratka 19. Praha 6 7 500,00 Kč 1 110,00 Kč 1140,00 Kč

UtMr.pHwiM lun)

V 5oudnim 4547, Praha 14 - Klánovice 7 500,00 Kč 1110.00 Kč 1560,00 Kč
r-------------------------------~

K Sádkím 141, Praha 5 - Lahovice 7 500,00 Kč ] 48D DO Kč 420,00 KČ

HUíkmrjatw/HUi
Sazečská 1. Praha 10 (depa Hostivař) 7 500,00 Kč 592.00 KČ 1 110,00 Kč

Na Bojíltl 1452, Praha 2 7 SOO.OO Kč 592 00 Kč 619,00 Kč

Depo Ztičín. Na Radost 51/132 7 500.00 KČ 740 00 KČ 420,00 Kč

Letiitě V Havla, Praha 6-Ruzyně(tp 1017-termnil 2) 7 500,00 Kč 740 00 Kč 540,00 Kč

K Zahradím 116, Praha 5 7 500,00 KČ 1036,00 KČ 420,00 KČ

Otwr m uiuuininb1ld^(wťiÍMUnft  j J [l>tl|

Kundratka 19 Praha 8
1

7 500,00 Kí 988,00 Kč 1 140,00 KČ

Útulek pro oputěná zvířata (UPOZ)

E VZíniaSi55Jifl«.8j£5^ 7 500,00 KČ 988,00 Ki 1 140,00 Kč

Do 1 no měcho upski 27/59, Praha 10 7 500,00 Kč 1036,00 Kč 1 110,00 Kč

InqMHGB MPI1M9)

Opletalova 22, Praha 1 □z 7 500,00 KČ 1 036,00 KČ 790,00 Kč



ZEDNÍCI * ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny Jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o.

.......................................

PREMIO INVE5T s.r.o. SVD s,r.o.

ÍQ^ISSř  . ... _____
Z1001 zděni z cihly příčkové do ti. 75mm (bez omítáni) □ 190 Kč 179,28 Kč 177 Kč

Z1002 zděni z cihly příčkové do ti. 100mm (bez omitáni) 199 Kč 189,00 KČ 187KČ

Z1003 zděni z cihly příčkové do ti. 150mm (bez omitáni) 209 Kč 213,84 Kč 211 Kč
Z1004 zděni z cihly příčkové do tl. 200mm (bez omitáni) 249 Kč 238,68 Kč 236 KČ

Z1005 zděni z cihly příčkové do tl. 250mm (bez omitáni) 279 Kč 263,52 Kč 261 Kč

Z1006 zděni z cihly příčkové do tl. 300mm (bez omitáni) 298 Kč 282,96 Kč 280 Kč

Z1007 zděni z cihly obvodové do tl. 400mm (bez omitáni) . ..... . 358 Kč 332,64 Kč 329 Kč

Z1008 zděni z cihly obvodové do tl. 450mm (bez omitáni) 398 Kč 367,20 Kč 363 Kč

Z1009 zděni z cihly obvodové do tl. 500mm (bez omitáni) 428 Kč 401,76 Kč 397 Kč

Z1010 zděni z cihly plné do tl. 70mm (na výšku, bez omitáni) 198 Kč 193,32 Kč 191 Kč

Z1011 zděni z cihly plné bez omitáni (na ležato • tl. 140mm) 277 Kč 267,84 Kč 265 Kč

Z1012 zděni z cihly plné bez omítání (na ležato • tl. 280mm) 364 Kč 336,96 Kč 333 Kč

Z1013 zděni z tvárnice ytong tl. 50mm (bez nataženi lepidlem) 173 Kč 160,92 Kč 159 Kč

Z1014 zděni z tvárnice ytong tl. 75mm (bez nataženi lepidlem) 168 Kč 164,16 Kč 162 Kč

Z1015 zděni z tvárnice ytong tl. lOOmm (bez natažení lepidlem) 171 Kč 168,48 Kč 167 Kč

Z1016 zděni z tvárnice ytong tl. 125mm (bez nataženi lepidlem) 192 Kč 181,44 Kč 179 Kč

Z1017 zděni z tvárnice ytong tl. 150mm (bez nataženi lepidlem) 195 Kč 193,32 Kč 191 Kč

Z1018 zděni z tvárnice ytong tl. 200mm (bez nataženi lepidlem) 225 Kč 218,16 Kč 216KČ
Z1019 zděni z tvárnice ytong tl. 250mm (bez nataženi lepidlem) 248 Kč 243,00 Kč 240 Kč

Z1020 zděni z tvárnice ytong tl. 300mm (bez natažení lepidlem) 299 Kč 271,08 Kč 268 Kč

Z1021 zděni z tvárnice ytong tl. 375mm (bez nataženi lepidlem) 328 Kč 312,12 KČ 309 Kč

Z2001 špricováni stěny 48 KČ 47,52 Kč 47 Kč

Z2002 špricováni stropu 59 KČ 61,56 Kč 61 Kč

Z2003 ruční omitáni stěny (vápenná jádrová do 20mm) 127 Kč 123,12 Kč 122 KČ

Z2004 ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm) 159 KČ 151,20 Kč 150 Kč

Z2005 ruční omitáni stěny (vápenná jádrová do 40mm) 185 Kč 178,20 Kč 176 Kč

Z2006 ruční omitáni stropu (vápenná jádrová do 20mm) 169 Kč 159,84 Kč 158 Kč

Z2007 ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm) 209 KČ 196,56 Kč 194 Kč

Z2008 ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm) 99 Kč 99,36 KČ 98 Kč

Z2009 natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 51 Kč 48,60 KČ 48 Kč

Z2010 nataženi stěny lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 79 Kč 78,84 Kč 78 KČ

Z2011 nataženi stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 128 KČ 125,28 Kč 124 Kč

Z2012 nataženi stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 61 Kč 58,32 Kč 58 Kč

Z2013 nataženi stropu lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 98 KČ 93,96 Kč 93 Kč

Z2014 nataženi stropu lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) í 59 KČ 151,20 Kč 150 Kč

Z2015 štukováni stěny (kýblovým štukem) 85 Kč 81,00 KČ 80 Kč

Z2016 štukováni stěny (pytlovým štukem) 88 KČ 86,40 Kč 85 Kč

Z2017 štukováni stropu (kýblovým štukem) 99 Kč 97,20 Kč 96 Kč

Z2018 štukováni stropu (pytlovým štukem) 109 Kč 102,60 Kč 101 Kč

Z2019 štukováni špalety (kýblovým štukem) 81 KČ 78,84 Kč 78 Kč

Z2020 štukováni špalety (pytlovým štukem) 85 KČ 81,00 Kč 80 Kč

Z2021 nataženi sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) 68 KČ 62,64 Kč 62 Kč

Z2022 nataženi sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) 79 Kč 75,60 Kč 75 Kč

Z2023 broušeni sádrové stěrky na stěně 48 Kč 47,52 Kč 47 Kč

Z2024 broušeni sádrové stěrky na stropě 59 Kč 56,16 Kč 56 Kč

Z2025 ruční omitáni stěny (sanační omítka do 30mm) 370 Kč 368,28 Kč
^MKčj

Z2026 Opravy sádrovou stěrkou 38 Kč 35,64 Kč
35 Kč[

Z3001 sekáni šlicú v cihle (do Širé 30mm, do hl.30mm) 27 Kč 27,00 Kč 27 Kč

Z3002 sekáni šlicú v cihle (do siře SOmm, do hl.50mm) 38 Kč 37,80 Kč 37 Kč

Z3OO3 sekáni šlicú v cihle (do šíře 100mm, do hl.SOmm) 55 Kč 55,08 Kč 54 Kč
23004 sekáni šlicú v cihle (do siře 200mm, do hl.SOmm) 85Kč 86,40 Kč 85 Kč

Z4001 zahozeni šlicú (do šíře 30mm, do hl.30mm) 31 Kč 30,24 KČ ^OKčI

Z4002 zahozeni Šlicú (do šíře SOmm, do hl.SOmm) 42 KČ 42,12 Kč



Z4003 zahozeni šliců (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 1 58 Kčl 57,24 Kč!

Z4004 zahozeni Šliců (do Širé 200mm, do hl.SOmm) 95 KČ| 93,96 Kč' 93K£|

jřeMad^^ ■

Z5001 uloženi ocelového L profilu 44 Kč 44,28 Kč 44 KČ

Z5002 uloženi ocelové traverzy 99 KČ 97,20 KČ 96 Kč

Z5003 uložení cihlového překladu do 1.500 mm 183 Kč 172,80 Kč 171 Kč

Z5QQ4 uloženi železobetonového překladu 133 Kč 124,20 Kč 123 Kč

bouryipri^

Z6001 otlučeni vápenné omítky do tl.30mm 88 Kč 84,24 Kč 83 Kč

Z6002 odsekáni obkladu 79 Kč 77,76 Kč 77 Kč

Z6003 odsekání dlažby 79 Kč 77,76 Kč 77 Kč

Z6004 bourání zděné / ytongové příčky do tl.lOOmm 72 Kč 69,12 Kč 68 Kč

Z6005 bourání zděné / ytongové příčky do tl.150mm 109 Kč 104,76 Kč 104 Kč

Z6006 bouráni zděné Z ytongové příčky do tl.200mm 148 KČ 139,32 Kč 138 Kč

Z6007 bouráni zděné Z ytongové příčky do tl.250mm 186 Kč 173,88 Kč 172 Kč

Z6008 Vybouráni otvorů do 0,10 m2 85 Kč 79,92 Kč 79 Kč

Z6009 Vybouráni otvorů nad 0,10 m2 11OKČ 103,68 KČ 103 Kč

Betony

Z7001 beton prostý do 100 mm tř C 12/15 338 Kč 304,56 Kč 301 Kč

Z7002 betonová mazanina do 40 mm 377 Kč 339,12 Kč 335 Kč

ogajnf
.. ..

Z8001 osazeni omitkářského rohu 35 Kč 34,56 Kč 34 Kč

Z8002 osazeni a zazděni ocelové zárubné (jednokřídlé) 650 Kč 615,60 Kč 609 Kč

Z8003 osazeni a zazděni dřevěné zárubné včetně obložky 680 KČ 630,72 KČ 624 KČ

Z8004 osazeni a zazděni ocelové zárubné (dvoukřídlé) do 1.500 mm 830 Kč 791,64 Kč 783 Kč

Z8OO5 osazení a zazdění ocelové zárubné (jednokřídlé) protipožární 240 Kč 226,80 Kč 224 Kč

Z8006 osazeni a zazděni ocelové zárubné (dvoukřídlé) protipožární 300 KČ 288,36 Kč 285 KČ

Z8007 broušeni nového štuku 8 KČ 7,56 Kč 7 Kč

Z800B vyzdiváni špalety 140 Kč 133.92 Kč 132 Kč

Z8OO9 obezděni geberitu 700 Kč 691,20 Kč 6B4KČI

Las•........................................................................
Z9001 HSV stavební dělník 445 Kč 448,20 Kč ^43Kč|

Z9002 HSV zedník 410 Kč 383,40 Kč
"^79Kčj



SÁDROKARTONÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny Jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

podhledy
S1D01 | podhled rovný (1 x záklop I2,5mm, bez Izolace) 249 Kč 239,89 Kč 227 Kč
51002 podhled rovný (1 x záklop 15mm, bez Izolace) I I 259 Kč 252,23 Kč 239 Kč
51003 podhled rovný (2x záklop 12.5mm, bez Izolace) I I 298 Kč 290,34 Kč 275 Kč
S1004 podhled šikmý (1 x záklop 12,5mm, bez izolace) f—; 268 Kč 260,07 KČ 246 Kč
51005 podhled šikmý (1x záklop 15mm, bez Izolace) ZZ 277 Kč 272,40 Kč 258 KČ
51006 podhled šikmý (2x záklop 12,5mm, bez izolace) 323 Kč 316,12 Kč 299 Kč
51007 podhled obloukový (2x záklop - RIFLEX 6mm) ZZ 599 Kč 610,95 Kč 579 Kč
51006 podhled rovný minerální (viditelná konstrukcel ZZ 145 Kč 149,09 KČ 141 Kč
51009 podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) 160 Kč 161,42 Kč 153 KČ
51010 podhled šikmý minerálni (viditelná konstrukce) 150 Kč 169,27 Kč 160 Kč
51011 podhled šikmý minerálni (zapuštěná konstrukce) 177 Kč 180,48 Kč 171 Kč
51012 podhled rovný mřížový 160 Kč 172,63 Kč 164 KČ
51013 podhled šikmý mřížový ISO Kč 191,69 Kč 182 Kč
51014 podhled rovný akustický (perforované děrované desky) 350 Kč 355,36 Kč 337 Kč
51015 podhled šikmý akustický (perforované děrované desky) 370 Kč 375,54 Kč 356 Kč
51016 podhled montovaný přímo na OSB desky (ix záklop) 161 Kč 165,91 Kč 157 Kč
51017 montáž tepelně izolace podhledů a šikmin (1 vrstva) 25 Kč 24,66 Kč 23 Kč

■ -
52001 příčka (1x záklop z každé strany, bez izolace) 280 Kč 273,52 Kč 259 Kč
52002 příčka (2x záklop z každé strany, bez izolace) 399 Kč 3BB.99 Kč 369 Kč
52003 příčka (3x záklop z každé strany, bez izolace) 649 KČ 49B.85 Kč 473 Kč
52004 příčka mezibytová (2x KCE, 2x záklop, bez izolace) 419 Kč 418,13 Kč 396 Kč
52005 příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostraně plech, bez izolace) 444 Kč 436,07 Kč 413 Kč
52006 příčka bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) z; 489 Kč 478,67 Kč 453 Kč
S2007 příčka bezpečnostní <2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) i : 539 Kč 527,99 Kč 500 Kč
S200B příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) i i 650 KČ 716,32 Kč 679 Kč
52009 příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) zz 720 Kč 822,81 Kč 780 KČ
S2010 montáž tepelné izolace příček (1 vrstva) i i

zzzz
1BKČ 16,82 Kč 16 Kč

S3001
eiž<ž»aix
predstěna volně stojící (ix záklop, bez izolace) 210 Kč 217,47 Kč 206 Kč

53002 předstěna volně stojící (2x záklop, bez izolace) 1 1 285 Kč 276,89 Kč 262 Kč
53003 predstěna kotvená (1x záklop, bez izolace) 119 Kč 225,32 Kč 213 Kč
53004 předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace) 280 Kč 285,B6 Kč 271 Kč
53005 predstěna montovaná přímo na osb desku (1 x záklop) 119 Kč 115,46 Kč 109 Kč
53006 montáž tepelné izolace predstěn (1 vrstva) cz

1___ izz
1B Kč 16,82 Kč 16 Kč

54001 kastlik dvoustranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 320 Kč 334,06 Kč 316 Kč
54002 kastlik dvoustranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 413 KČ 419,25 Kč 397 Kč
54003 kastlik třístranný do 50cm fix záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 499 Kč 493,24 Kč 467 Kč
54004 kastlik třístranný do 50cm |2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 629 Kč 615,43 Kč 583 Kč
54005 kastlik čtyrstranný do 50cm |1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 599 Kč 630,00 Kč 597 Kč
S4006 kastlik čtyrstranný do 50cm <2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 799 Kč 786,94 Kč 746 Kč
54007 obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (1 x záklop, vč. al.rohů) 419 Kč 410,29 Kč 389 Kč
S40oa obloženi dřevěného trámu čtyřstraně bez kce |2x záklop, vč. al.rohů) 450 Kč 567,23 Kč 537 Kč

55001

yyrezv der / revtzm dvtfka
výřez samotných děr (např. pro světla, krabičky apod. do 200mm) 24 Kč 22,42 Kč 21 Kč

55002 výřez samotných děr (např. pro světla, apod. nad 200mm) 48 Kč 45,96 Kč 44 Kč
55003 montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 300x300mm) 130 Kč 133,40 Kč 126 Kč
55004 montáž revizních dviřek (al ■ us, do rozměru 600x600mm) 190 Kč 190,57 Kč 181 Kč

56001 montáž akrylátu
—

17 KČ 15,69 Kč 15 Kč
56002 montáž ocel. zárubně 390 Kč 377,78 Kč 358 Kč
56003 montáž pouzdra pro zasunovaci dveře (JAP - SDK) 599 Kč 646,82 Kč 613 Kč
56004 opláštění střešního okna (vč. al. rohů) BOOKČ 948,37 Kč 898 Kč
56005 montáž parotěsné fólie vč.přelepení 13 Kč 12,33 Kč 12 Kč
56006 osazeni al. rohů 90 st. včetně tmelení a broušeni 86 Kč 81,83 Kč 78 Kč
56007 osazeni al. rohů 135 st. včetně tmelení a broušeni 97 Kč 91,92 Kč 87 Kč
56008 opláštění geberltu (kce * 2 desky) 779 KČ 739,86 Kč 701 Kč
56009 montáž dilatace 110 Kč 112,10 Kč 106 Kč



56010 || montáž výdřevy pro umyvadlo 89 Kč 89,68 Kč 85 Kč

S6011 montáž výdřevy pro radiátor 110 KČ 117,71 Kč 112 Kč

57001
gggsaagg
demontáž podhledu (Ixzáklop) 95 Kč 97,53 Kč 92 KČ

57002 demontáž podhledu (2xzáklop) 110 Kč 117,71 Kč 112 Kč

57003 demontáž příčky (Ixzáklop) ,10 Kč 121,07 Kč 115 Kč

57004 demontáž příčky (2xzáklop) 115 Kč 141,25 Kč 134 Kč
57005 D demontáž Izolace (1 vrstva) ... 6 Kč 5,61 Kč 5Kč

58001 | HSV sádrokartonář 530 Kč 520,14 Kč 493 Kč |



ELEKTRIKÁŘI • ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST S.r.o, SVDs.r.o.

jgMm a Mm
El 001 sekáni šlicu v cihle (do širé 30mm, do hl 30mm) 28 Kč 26,33 Kč, 26 Kč
E1002 sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm. do hl.40mm) 35 Kč 32,64 Kč 32 Kč
E1003 sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.40mm) 55 Kč 50,54 Kc 50 Kč
E1004 sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.40mm) 83 Kč 75,82 Kč 75 Kč
E1005 , sekání kapsy pro krabici v cihle (do pr. 72mm) 25 Kč 24,22 Kč 24 Kč
E1006 sekáni kapsy pro krabici v cihle (do pr. 150mm) 35 Kč 33,70 KČ 33 Kč
E1007 sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.400x500mm, do hl 100mm) 190 Kč 174,80 Kč 173 Kč
E1008 sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.600x1000mm, do hl lOOmm) 370 Kč 339,07 Kč 335 Kč
E1009 sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 40 Kč 36,86 KČ1

36 Kč
E1010 sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl40mm) 50 KČ 46,33 Kč'

46 Kč
E1011 sekání šlicu v betonu (do šíře 100mm, do hl.40mm) 76 Kč 70,55 Kč'

70 Kč
E1012 sekáni šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.40mm) 115 Kč 105,30 Kč*

104 Kč
E1013 sekání kapsy pro krabici v betonu (do pr. 72mm) 35 KČ

33,70 Kč|
33 Kč

E1014 sekáni kapsy pro krabici v betonu (do pr. 150mm) 51 Kč 47,39 Kč 47 Kč
E1015 sekáni kapsy pro rozvaděč v betonu (do 400x500mm, do hl 100mm) 270 Kč 244,30 Kč 242 Kč
E1016 sekáni kapsy pro rozvaděč v betonu (do 600x1 OOOmm, do hl lOOmm) 519 Kč 474,90 Kč 470 Kč
E1017 vykroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu 23 Kč 21,06 Kč 21 Kč
E1018 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.400x500mm) 80 Kč 72.66 Kč 72 Kč
E1019 výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.600x1 OOOmm) 110 Kč 1H.62KČ 110 Kč

E2001 tahání kabelu "CYKY do 3x 2.5mm" ve zdech vč.sádrováni 24 Kč 25,13 Kč 24 Kč
E2002 taháni kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v sádrokartonu 22 Kč 22,94 Kč 2t Kč
E2003 taháni kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" volně (uchycené plast.pásky) 21 Kč 21,85 Kč 20 Kč
E2004 tahání kabelu "CYKY do 3x 2.5mm" (v ocelových žlabech, v lištách) 20 Kč 20,76 Kč 19 Kč
E2005 taháni kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách 22 Kč 22,94 Kč 21 Kč
E2006 taháni kabelu 'CYKY do 4x 10mm" (cihla, sdk, žlaby) 40 Kč 42,61 Kč 40 KČ
E2007 taháni vodiče "CYA do 10mm* ve zdech vč.sádrováni 20 Kč 19,67 Kč 18 KČ
E2008 taháni vodiče 'CYA do 10mm" v sádrokartonu 20 Kč 18,57 Kč 17 Kč
E2009 tahání vodiče "CYA do 10mm" volně (uchycené plast.pásky) 20 Kč 18,57 Kč 17 Kč
£2010 taháni vodiče "CYA do 10mm" (v ocelových žlabech, v lištách) 17 Kč 17,48 Kč 16 Kč
E2011 taháni vodiče "CYA do 10mm" v ohebných trubkách 19 KČ 19,67 Kč 18 Kč
£2012 tahání vodiče "CYA do 50mm~ (cihla, sdk, žlaby, volně) 49 KČ 49,16 Kč 46 Kč
E2013 tahání kabelu koax (cihla, sdk, žlaby, volné) 15 KČ 16,39 Kč 15 Kč
E2014 taháni kabelu ITTP (dhla, sdk, žlaby, volně) 15 KČ 16,39 Kč 15 Kč

rozvane

E3001 osazeni rozvaděče do zdi vč.sádrováni (do vet.400x500mm) 450 Kč 439,13 Kč 411 Kč
E3002 osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.400x500mm) 350 Kp 350,89 Kč 329 Kč
E3003 osazeni rozvaděče na zeď (do vet.400x500mm) 318 Kč 301.64 Kč 283 Kč
E3004 osazení rozvaděče do zdi vč.sádrováni (do vel.60Qx1000mm) 680 Kp 657,67 Kč 616 Kč
E3005 osazeni rozvaděče do sádrokartonu (do vet.600x1 OOOmm) 530 Kč 526,34 Kč 493 Kč
E3OO6 osazení rozvaděče na zeď (do vel.600x1000mm) 450 Kč 453,49 Kč 425 Kč
E3007 zapojeni jednorázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojil 160 Kč 165,19 Kč 155 Kč
E3008 zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč.okolnich propojil 330 Kč 344,74 Kč 323 Kč
E3009 zapojení proudového chrániče v rozvaděči vč.okolnich propojů 231 Kč 230,85 Kč 216 Kč
E3010 zapojeni zvonku v rozvaděči 120 Kč 117,99 Kč 111 Kč

E4001 osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrováni 24 Kč 24,62 Kč 23 Kč
E4002 osazeni krabice do sádrokartonu 15 Kč 17,44 Kč 16 Kč
E4003 zapojeni vodičů v krabici 23 Kč 23,60 Kč 22 Kč
E4004 zavičkováni krabice 3 Kč 3,08 Kč 3 Kč

E5001 osazení a zapojeni zásuvry, dvoizásuvr, 80 Kč 76,95 Kč 72 Kč
E5002 osazení a zapojení spínače (1 pól) 10A/250V 65 Kč 64,64 Kč 61 Kč
E5003 osazení a zapojeni přepínače (sériový, střídavý) 10A/250V 72 Kč 70,79 Kč 66 Kč
E5004 osazení a zapojeni přepínače (křížový) 1OA/25OV 80 Kč 77,98 Kč 73 Kč
E5005 osazení a zapojení přepínače (dvojitý sériový) t0A,250V 92 Kč 91,31 Kč 86 Kč
E5006 osazeni a zapojeni zásuvky TV+R+SAT 108 Kč 105,68 Kč 99 Kč



E6001 uložení ohebné trubky ve zdi do pr.25mm vč. sádrování 23 Kč 24,62 Kč 23 Kč

E6002 uložení ohebné trubky ve zdi do pr. SOmm vč. sádrováni 28 Kč 29,75 Kč 28 Kč

E6003 montáž ochranné trubky nástěnné 15 Kč 24,62 Kč 23 Kč

E6004 montáž plastové lišty (o rozměru do 20x30mm) 24 Kč 23,60 Kč 22 Kč

E6005 montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm) 27 Kč 27,70 Kč 26 KČ

E6006 montáž plastového žlabu (o rozměru do 50x100mm) 31 Kč 31,81 Kč 30 Kč

E6007 montáž ocelového žlabu uchyceného na závitové tyči 47 Kč 45,14 Kč 42 Kč

Eóooa výměna zářivkové trubice / startéru 55 Kč 53,35 Kč 50 Kč

E6009 výměna žárovky 6 Kč 6,16 Kč 6 Kč

komptetéss

E7001 prikotveni, sestavení a zapojeni žárovkového svítidla 195 Kč 186,73 Kč 175 Kč

E7002 přikotveni, sestaveni a zapojeni zářivkového svítidla 260 Kč 250,34 Kč 235 Kč

E7003 zapojeni elektrospotřebiče (sporák, trouba, digestoř, boiler i 350 Kč 344,74 KČ 323 Kč

EBOOI revize elektroinstalace 180 Kč 1 781,25 Kč 1 669 Kč

EB002 revize elektrospotřebiče 220 Kč 225,63 Kč 211 Kč

E9001 || demontáž zásuvky ! vypínače / krabice 30 Kč 30,78 Kč 29 Kč
E9002 0 demontáž starého rozvaděče 1 000 Kč] 1 085,51 Kč 1017 Kč
E9003 1 demontáž starých elektroinstalaci 1 bm

^^OOKčI 1 368,68 Kč
1 282 Kč

E9004 demontáž svítidla
Lrtt

^DKčT 30,78 Kč 29 Kč

E1001

rtu
elektrikář ""mOKčT" 560,50 Kč 525 Kč |



INSTALATÉŘI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST S.r.O. SVD s.r.o.

s níšlicj

11001 sekáni šlicu v cihle (do širé SOmm, do hl.SOmm) 40 Kč 36,86 Kč 37 Kč

11002 sekáni šlicu v cihle (do šíře lOOmm, do hl.SOmm) 55 Kč 53,70 Kč 54 Kč

11003 sekáni šlicu v cihle (do širé 200mm, do hl.50mm) ■ 97 Kč 84,24 Kč 84 Kč

11004 sekáni šlicu v cihle (do siře 130mm, do hl.130mm) [ 1 105 Kč 102,14 Kč 102 Kč

11005 sekáni šlicu v betonu (do šiře 50mm, do hl.50mm) 55 Kč 51,60 Kč 52 Kč

11006 sekáni šlicu v betonu (do šiře 100mm, do hl.SOmm) 78 Kč 74,76 Kč 75 Kč

11007 sekáni šlicu v betonu (do Šiře 200mm, do hl.SOmm) 120 Kč 117,94 Kč 118 Kč

11008 sekáni šlicu v betonu (do šiře 130mm, do hl.130mm) Zj. 135 Kč 142,16 Kč 142 Kč

12001 usazeni PPR trubky do pr.25mm .J. . 82 Kč 78,98 Kč 79 Kč

12002 usazeni PPR trubky do pr.40mm 100 Kč 94,77 Kč 95 Kč

12003 uchyceni potrubi objímkami 27 Kč 26,33 Kč 26 Kč

12004 montáž kolena PPR do pr.25mm 48 Kč 46,33 Kč 46 KČ

12005 montáž kolena PPR do pr.40mm ... 59 Kč 57,92 KČ 58 KČ

12006 montáž odbočky PPR do pr.25mm 58 Kč 56,B6 KČ 57 Kč

12007 montáž odbočky PPR do pr.40mm 68KČ 68,45 Kč 68 Kč

12008 montáž nástěnky PPR pro baterii (ve zdi vč. sádrováni) 160 Kč 160,06 Kč 160 Kč

12009 montáž nástěnky PPR pro baterii (v sádrokartonu vč. uchyceni) 150 Kč 145,31 Kč 145 Kč

12010 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrováni) 140 Kč 133,73 Kč 134 KČ

12011 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (v sádrokartonu vč. uchyceni) ____ 125 Kč 118,99 Kč 119 Kč

12012 přechod z PPR na ocel, nebo měď 100 KČ 94,77 Kč 95 Kč
szvodvodi dq

13001 uloženi odpadni trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm 48 Kč 47,39 Kč 47 Kč

13002 uloženi odpadni trubky PP-HT s hrdlem do pr.HOmm 68 KČ 67,39 Kč 67 Kč

13003 uloženi odpadni trubky PP-HT s hrdlem do pr.lSOmm 90 KČ 89,51 Kč 90 Kč

13004 montáž kalena PP-HT do pr.75mm 32 Kčl34,75 Kč 35 Kč

13005 montáž odbočky PP-HT do pr.75mm
^7KČ?  ̂ 47,39 Kč

47 Kč

13006 montáž kolena PP-HT do pr.HOmm 38 KčJ 38,96 Kč 39 Kč

13007 montáž odbočky PP-HT do pr.HOmm 52 Kčl 51,60 Kč 52 Kč

13008 přerušeni stoupačky a vloženi odbočky PP-HT ^20KčR 684,45 Kč 684Kč

13009 navrtávka stoupačky do pr.75mm 21 oTčj™ 200,07 Kč 200 Kč

13010 navrtávka stoupačky do pr.1 lOmm 250 Kč| 242.19 Kč 242 KČ

13011 usazeni a připojeni odtokového žlabu do 800mm r ii 650KčÍ 629,69 Kč
630 Kč

13012 usazení a připojeni podlahové gule "^ůOKčT 435,94 Kč 436 Kč

izolace potrubí

14001 izolace miralon tl. trubky do DN 40 10 Kč| 9,48 Kč 9 Kč

14002 izolace miralon tl. trubky do DN 75 14 Kč 13,69 Kč 14 Kč

14003 izolace miralon tl. trubky do DN 110 17 KČ 16,85 Kč 17 Kč

14004 izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 44 Kč 43,17 Kč 43 Kč

14005 izolace miralon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 60 Kč 69,50 Kč 69 Kč

15001 montáž geberitu pro wc (přikotveni, připojeni vody a odpadu) H 640 Kč 610,74 Kč 611 KČ

15002
15003

montáž závěsného wc vč.tlačitka (usazeni, zapojeni) 499 KČ 489,65 Kč 490 Kč

montáž wc kombi (sestaveni, usazeni, zapojení) 780 KČ 726,57 Kč 727 Kč

I5004 montáž pisoáru (usazení, zapojení) 499 Kč 484,38 Kč 484 Kč

I5OO5 montáž bidetu 300 KČ 707,62 Kč 70BKČ

15006 montáž baterie stojánkové 150 Kč 169,53 Kč 170 Kč

15007 montáž baterie nástěnné ■i í 80 KČ 179,01 Kč 179 Kč

15008 montáž baterie vanové vč. přikotveni sprchy ’------- 1 199 Kč 227,45 Kč 227 Kč

15009 osazeni a kompletace baterie podomitkové (1x sprcha) 450 Kč 515,97 Kč 516 Kč

15010 osazeni a kompletace baterie podomitkové |2x sprcha) 450 Kč 589,68 Kč 590 Kč

15011 montáž rohového ventilu 50 KČ 53,70 Kč 54 Kč

15012 montáž pračkového sifonu 40 Kč 47,39 Kč 47 Kč

15013 montáž umyvadla (přikotveni, zapojeni sifonu) . .. 420 Kč 445,42 Kč 445Kč

15014 montáž vany (usazení, zapojeni sifonu) 300 Kč 726,57 Kč 727 Kč

15015 montáž sprchové vaničky (usazeni, zapojeni sifonu) 400 Kč 547,56 Kč 548 Kč

15016 montáž vanové zástěny plastové 300 Kč 515,97 Kč 516 Kč



15017 montáž vanové zástěny skleněné 290 Kč 684,45 Kč 684 Kč

15018 montáž sprchové zástěny plastové 650 Kč 621,27 Kč 621 Kč

15019 montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky) 825 Kč 789,75 Kč 790 Kč

15020 montáž sprchové zástěny skleněné (dveře) 1 250 Kč 1 210,95 Kč 1 211 Kč

15021 pňkotveni zrcadla 120 Kč 126,36 Kč 126 Kč

15022 montáž rohové lišty kolem vany 100 KČ 336,96 KČ 337 KČ

15023 silikon vany 30 KČ 36,86 Kč 37 Kč

.............
16001 zapojeni průtokového ohřívače vody do 151 315 KČ 310,64 KČ 311 Kč

16002 přikotveni a zapojení bojleru na zeď (601-1 Ml) 1 050 Kč 1 000,35 Kč 1 000 KČ

16003 přikotveni a zapojení bojleru na zeď (1101-1801) 1 400 Kč 1 316,25 Kč 1 316 Kč

16004 montáž pojišťovacího ventilu 250 Kč 257,99 Kč 25BKČ

16005 zapojení pračky 150 Kč 150,58 Kč 151 Kč

16006 zapojeni myčky 130 Kč 150,58 Kč 151 Kč

litonwnfcSSci;

17001 demontáž vany vč. vybouráni pobezdivky 320 Kč 473,85 Kč 474 Kč

17002 demontáž vaničky 200 Kč 188,49 KČ 188 KČ

17003 demontáž WC kombi 200 Kč 188,49 Kč 188 Kč

17004 demontáž umyvadla 190 Kč 179,01 Kč 179 Kč

17005 demontáž baterie nástěnné 80 Kč 72,66 KČ 73 KČ

17006 | demontáž baterie stojánkové 80 KČ 72,66 Kč 73 Kč

17007 | demontáž bojleru do 1001 710 Kč 691,82 Kč 692 Kč

17008 | demontáž bojleru do 1801 880 Kč 826,61 Kč 827 Kč

17009 | odstraněni starého silikonu 140 Kč 146.37 Kč 146 Kč
| čištěni kanalizace

18001 | čištěni kanalizace do 100 mm ručně 450 Kč 473,85 KČ 474 Kč

18002 | čištěni kanalizace do 10 m strojově 1 500 Kč 1 474,20 KČ 1 474 KČ

18003 1 čišení kanalizace nad 10 m strojově 150 KČ 147,42 KČ 147 KČ

18004 | Pročištěni gule * lapače nečistot 270 Kč 263,25 KČ 263 KČ

18005 | Pročištěni dvorní vpusti prům 300 mm 500 Kč 1 031,94 Kč 1 032 Kč

19001 | Instalatér HZS 589 Kč 531,00 Kč 531 Kč |



TOPENÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO NVEST s.r.o. SVD s.r.o.

T1001 | sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.SOmm) 35 Kč 36,86 Kč 36 Kč
T1002 sekáni šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.SOmm) 52 Kč 53,70 Kč 53 Kč
T1003 sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.SOmm) BSKč 84,24 Kč 83 Kč
T1004 sekáni šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hl.130mm) 105 Kč 102,14 Kč 101 Kč
T1005 sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 50 Kč 51,60 Kč 51 Kč
T1006 sekáni šlicu v betonu (do šíře 100mm, do h..50mm) ^5Kč!

74,76 Kč 74 Kč
T1007 sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do h..50mm) 120 Kč' 117,94 Kč 117 Kč
T100B sekání šlicu v betonu (do šíře 130mm, do hl.130mm) ' 135 Kčj

142,16 Kč 141 Kč
rozvody yoďy

T2001 usazení ppr trubky do pr.25mm
85Kč!

78,9B Kč 78 Kč
T2002 usazeni ppr trubky do pr.40mm 98Kc 94,77 Kč 94 Kč
T2003 1 spoj ppr trubky do pr.25mm ^9K£ 46,33 Kč 46 Kč
T2004 1 spoj ppr trubky do pr.40mm 58 Ke 53,70 Kč 53 Kč
T2005 montáž nástěnky ppr pro rohový ventil 140 Kč 133,73 Kč 132 Kč

fbpvpdy topení .......... ----------------------------- .
T3001 usazeni měděné trubky do pr.ŽSmm BOKč 76,87 Kč 76 Kč
T3002 usazeni měděné trubky do pr.40mm 90 Kč 89,51 Kč 89 Kč
T3003 1 spoj měděné trubky do pr.25mm 50 Kč 50,54 Kč 50 Kč
T3004 1 spoj měděné trubky do pr.40mm 70 Kč 66,34 Kč 66 Kč
T3005 uchycení potrubí objímkami 53 Kč 51,60 Kč 51 Kč
T3006 přechod z ppr na ocel, nebo měď 100 Kč 94,77 Kč 94 Kč

T4001 izolace miralon tl. trubky do DN 40 9 Kč 10,00 Kč 9 Kč
T4002 izolace miralon tl. trubky do DN 75 13 Kč 14,45 KČ . "Kč
T4O03 izolace miralon tl. trubky do DN 110 17 Kč 17,78 Kč 17 Kč
T4004 izolace miralon tl. kolena, T kus DN32 až DN50 42 Kč 45,57 Kč 43 Kč
T4005 izolace miralon tl. kolena, T kus DN60 až DN100 70 Kč 73,36 Kč 69 Kč
T4006 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 40 1BKČ 18,90 Kč 18 Kč
T4007 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 75 23 Kč 24,45 Kč 23 Kč
T4008 izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 110 2B Kč 31,12 Kč 29 Kč
T4009 izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN32 až DN50 BOKč 80,03 Kč 75 Kč
T4010 izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN60 až DN110 95 Kč 96,70 Kč 91 Kč

montáž radiátoru

T5001 přikotveni a zapojeni deskového otopného tělesa na zeď 720 Kč 744,71 Kč 698 KČ
T5002 přikotveni a zapojení koupelnového otopného tě<esa na zeď 770 Kč 766,94 KČ 718 Kč
T5003 přikotveni a zapojení litinového otopného tělesa do 5 článků na zeď 900 Kč 971,45 Kč 910 Kč
T5004 přikotveni a zapojeni litinového otopného tělesa do 10 článků na zed 950 Kč 1 175,97 Kč 1 102 Kč
T5005 přikotveni a zapojeni litinového otopného tělesa do 20 článků na zed 1 300 Kč 1 380,48 Kč 1 293 Kč

T6001 vypuštěni topného okruhu 150 Kč 157.95 Kč 156 Kč
T6002 napuštěni topného Okruhu 150 Kč 157,95 Kč 156 Kč
T6003 odvzdušnění topného okruhu 200 Kč 200,07 Kč 198 Kč
T6004 nastavení termostatu 130 Kč 136,89 Kč 135 Kč

T7001 montáž a připojeni expanzní nádoby do 501 300 Kč 309,58 Kč 306 Kč
T7002 montáž a připojení expanzní nádoby do 2001 450 Kč 465,43 Kč 460 Kč
T7003 montáž podlahového topeni (systémová deska)

I"""*"1
120 Kč 130,57 Kč 129 Kč

T7004 montáž potrubí pro podlahové topeni vč.napojení na rozvaděče 45 Kč 44,23 Kč 44 Kč
T7005 vypuštění rozvodů ústředního vytápěni (1 okruh) 330 Kč 320,11 Kč 317 Kč

ÍLakjelifcniSk!

T8O01 tlaková zlouška tl. potrubí 225 Kč 203,23 KČ 201 Kč I

T8002 zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 225 Kč 203,23 Kč
201 Kč ]

ďgrantáž;
T9001 demontáž plechového radiátoru 260 Kč 242,19 Kč 239 Kč
T9002 demontáž litinového rad'átoru 300 Kč 290,63 Kč 287 Kč
T9003 demontáž starého rozvodu ústředního vytápění 1 200 Kč 1 162,51 Kč 1 150 Kč
T9004 demontáž závěsného kotle 590 Kč 542,30 Kč 536 Kč



T1001 H topenář HZS H 605 Kč 485,78 Kči 540 KČ



OBKLADAČI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

01001 vyrovnání podkladu samonivelačni stěrkou do 6mm r~—i 85 Kč 77,05 Kč 77 Kč
01002 vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou do 10mm t___3 105 Kč 98,66 Kč 99 Kč
01003 vyrovnáni podkladu lepidlem (do 5mm) SH 80 Kč 75,17 Kč 75 KČ
01004 vyrovnáni podkladu maltou (do 20mm) 110 Kč ÍO8,O5 Kč 108 Kč
01005 vyrovnáni podkladu maltou (do 30mm) IHI 155 Kč 146,58 Kč 147 Kč
01006 vyrovnáni podkladu maltou (do 40mm) l___j 180 Kč 168,19 Kč 168 Kč
01007 penetrace podkladu I i 7 Kč 6,58 Kč 7 Kč

montáž obkladů □
02001 montáž obkladu vč. spárováni (400x400 - 600x600mm) n 495 Kč 440,74 Kč 441 Kč
02002 montáž obkladu vč. spárováni (200x200 ♦ 300x400mm) i—i 520 Kč 458,49 Kč 458 Kč
02003 montáž obkladu vč. spárováni (150x1 SOmm) M 590 Kč 529,48 Kč 529 Kč
02004 montáž obkladu vč. spárování (100x100mm) HH 670 Kč 597,52 Kč 598 Kč
02005 montáž obkladu do oblouku vč. spárováni 700 Kč 761,69 Kč 762 Kč
02006 montáž mozaiky vč. spárováni □ 750 Kč 850,43 Kč 850 Kč
02007 montáž listely, bombáta 100 Kč 106,49 Kč 106 Kč
02008 poplatek za "koso" H 59 Kč 51,77 Kč 52 Kč

pokládka dlažeb l_í
03001 pokládka dlažby vč. spárováni (400x400 * 600x600 mm) 330 Kč 293,15 Kč 293 Kč
03002 pokládka dlažby vč. spárováni (200x200 - 300x300 mm) HH 340 Kč 305,15 Kč 305 Kč
03003 pokládka dlažby vč. spárováni (150x150 mm) 390 Kč 353,18 Kč 353 Kč
03004 pokládka dlažby vč. spárováni (100x100 mm) 450 Kč 399,20 Kč 399 Kč
03005 poplatek za "koso” 39 Kč 35,02 Kč 35 Kč

-oklv — gS/
04001 montáž soklu klasického 53 Kč 46,98 Kč 47 Kč
04002 montáž soklu řezaného ! 62 Kč 54,50 Kč 54 Kč
04003 montáž soklu schodového 85 Kč 75,17 Kč 75 Kč

ostatní

05001 obloženi klasického schodu 370 Kč 325,10 Kč 325 Kč
05002 obloženi atypického schodu 490 Kč 461,34 Kč 461 Kč
05003 montáž plastové rohové lišty 40 Kč 36,64 Kč 37 Kč
05004 montáž kovové rohové lišty 50 Kč 46,04 Kč 46 Kč
05005 montáž dilatační lišty 60 Kč 59,19 Kč 59 Kč
05006 montáž přechodové lišty 60 Kč 53,56 Kč 54 Kč
05007 kamenický roh - obklad (2x skosení) 650 Kč 656,78 Kč 657 Kč
05008 kamenický roh • dlažba (2x skoseni) tai ■ 700 Kč 734,77 Kč 735 Kč
05009 vykrouženi otvoru v obkladu 45 Kč 42,28 Kč 42 Kč
05010 vykrouženi otvoru v dlažbě f 55 Kč 49,80 Kč 50 Kč
05011 montáž silikonu 26 Kč 24,43 Kč 24 Kč
05012 montáž akrylátu 15 Kč 15,03 Kč 15 Kč
05013 podezdívka vany klasické 990 Kč 1 261,88 Kč 1 262 Kč
05014 podezdívka vany rohové 1 100 Kč 1 599,20 Kč 1 599 Kč
05015 montáž vanových dvířek plastových 100 Kč 168,19 Kč 168 Kč
05016 montáž vanových dvířek magnetových 200 Kč 224,56 Kč 225 Kč
05017 aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva) 25 Kč 32,89 Kč 33 Kč
05018 aplikace rohové hydroizolační pásky 28 Kč 25,37 Kč 25 Kč

demontáže -----

06001 odsekáni obkladů a dlažeb 98 Kč 84,56 Kč 85 Kč|

■
07001 Obkladač HZS 588 Kč 513,30 Kč 513KČJ



MALÍŘI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka 5 com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

M1001

přípravné práce
zakrytí nábytku fólií 3,5 Kč 3,06 Kč 3 Kč

M1002 olepování papírovou páskou 3,5 Kč 3,06 Kč 3 Kč
M1003 vyspraveni drobných děr a trhlin 12 Kč 11,22 Kč 12 Kč
M1004 oprava akryiátem 16 Kč 14,2B Kč 15 Kč

M2001 penetrace stěny válečkem (1 vrstva) 7 Kč 7,14 Kč 8 Kč

M2002 penetrace stropu válečkem (1 vrstva) 9 Kč 8,16 Kč 9 Kč

M2OO3 penetrace stěny štětkou (1 vrstva) 9 Kč 10,20 Kč 11 Kč

M2OO4 penetrace stropu štětkou (1 vrstva) 10 Kč 11,22 Kč 12Kč

M3001 malba stěny válečkem (1 vrstva ■ běžná interiérová bílá barva) 10Kč 9,18 Kč 10 Kč
M3002 malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) 12Kč 11,22 Kč 12 Kč
M3003 malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná Interiérová bílá barva) 10Kč 12,24 Kč 13 Kč

M3004 malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interiérová bilá barva) 12 Kč 14,28 Kč 15 Kč
M3OO5 malba stěny válečkem (1 vrstva ■ vinylová interiérová bilá barva) 15Kč 13,26 Kč 14 Kč

M3OO6 malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová bilá barva) 17Kč 15,30 Kč 17 Kč

M3007 malba stěny válečkem (1 vrstva • běžná interiérová barevná barva) 11 Kč 10,20 Kč 11 Kč
M3008 malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) 13 Kč 12,24 Kč 13 Kč
M3OO9 malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová barevná barva) 12 Kč 14,28 Kč 15 Kč

M3010 malba stropu štětkou (1 vrstva • běžná Interiérová barevná barva) 17 KE 16,32 Kč 18 Kč
M3011 malba stěny válečkem (1 vrstva ■ vinylová Interiérová barevná barva) 17 Kč 15,30 Kč 17 Kč

M3012 malba stropu válečkem (1 vrstva ■ vinylová interiérová barevná barva) 19 Kč 17,34 Kč 19 Kč

M4001 linkováni (přechody barev) 30 Kč 29,58 Kč 32 Kč
M4002 rozmyti staré malby 12 Kč 13,26 Kč 14 Kč
M4003 oškrábáni staré malby na stěně 23 Kč 20,40 Kč 22 Kč

M4004 oškrábání staré malby na stropě 28 Kč 24,48 Kč 26 Kč
M4005 bandážováni 39 Kč 33,66 Kč 36 Kč
M4006 broušeni nového štuku 7 Kč 7,14 Kč 8 Kč

| M5001
malir, natěrač, lakýmik HZS 525 Kč 447,10 KČ 484 Kč|



LAKÝRNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Hái Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

Efterrrrf PfŤ°e
L1001 zakrytí fólii 2,8 Kč 2,97 Kč 3 Kč
LI 002 olepováni papírovou páskou 3,8 Kč 3,96 Kč 4 Kč
L1003 penetrace podkladu 38,0 Kč 34,65 Kč 35 Kč
LI 004 příprava podkladu pro emailový sokl (vyrovnán1', broušeni) 90,0 Kč 89,10 Kč 91 Kč

LZ001 lakování hladkých dveří (zbroušení, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 275,0 Kč 250,47 Kč 256 Kč
L2002 lakováni profilovaných dveří (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 390,0 Kč 354,42 Kč 362 Kč

Ifekovínf

L3001 lakováni panelákových oken (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr 245,0 Kč 222,75 Kč 228 Kč
L3002 lakováni špaletových oken (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 360.0 Kč 325,71 KČ 333 Kč

ríJřflU
L4001 nátěr ocelových zárubni (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 247,0 Kč 222,75 Kč 228 KČ
L4002 nátěr Litinových radiátorů (zbroušeni', odmaštění, nátěr), 2x nátěr 49,0 Kč 44,55 Kč 46 Kč
L4003 nátěr plechových radiátorů (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 45,0 Kč 41,58 Kč 43 Kč
L4004 nátěr venkovních parapetů (zbroušení, odmaštění, nátěr), 2x nátěr 65,0 Kč 59,40 Kč 61 Kč
L4005 nátěr trubek do pr. 30mm 24.5 Kč 22,77 Kč 23 Kč
L4006 nátěr trubek do pr. 50mm 36,0 Kč 33,66 Kč 34 Kč
L4007 nátěry zábradlí, mříži, pletiva (zbroušeni, odmaštěni, nátěr), 2x nátěr 119,0 Kč 107,91 Kč 110 KČ
L400S nátěr emailového soklu [zbroušení, odmaštění, nátěr), bez přípravy podkladu 180,0 Kč 172,26 Kč 176 Kč
L4009 nátěr okapů,svodů 68,0 Kč 62,37 Kč 64 KČ
L4010 lakování prahu 55,0 Kč 50,49 Kč 52 Kč

L5D01 opalováni 25% 54,0 Kč 49,50 Kč 51 Kč
L50O2 opalováni 50% 101,0 Kč 92,07 Kč 94 Kč
L5003 opalování 100% 187,0 Kč 169,29 Kč 173 Kč

-fiirrL
L6001 nová línkrusta 150,0 Kč 150,48 Kč 154 Kč 1
L6002 broušení podkladu 37,0 Kč 35,64 Kč

36KčJ

ťB ,
L7001 maliř, natěrač, lakýrník H2S 525,0 Kč 473,40 Kč 484 Kč]



TRUHLÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny Jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

tosnttl kPíhyiHM Hnita

TR1001 montáž kuchyňské línky do 1500 mm včetně horních skřínek 990KČ 896,40 Kč 950 Kč
TM 002 montáž kuchyňské linky do 2000 mm včetně horních skřínek 1 500 Kč 1 344,60 Kč 1 426 Kč
TM 003 montáž kuchyňské linky do 3500 mm včetně horních skřínek 2 500 Kč 2 241,00 Kč 2 376 Kč
TR1004 montáž kuchyňské linky nad 3500 mm včetně horních skřínek 2 500 Kč 3 137,40 Kč 3 326 Kč
TM 005 montáž kuchyňské linky do 1500 mm (spodní skřínky} 1 500 Kč 1 344,60 Kč 1 426 Kč
TR100t montáž kuchyňské linky do 2000 mm (spodní skřínky) 2 000 Kč 1 792,80 Kč 1 901 Kč
TM 007 montáž kuchyňské linky do 3500 mm (spodní skřínky) 2 500 Kč 2 241,00 Kč 2 376 Kč
TR100E montáž kuchyňské linky nad 3500 mm (spodn-' skřínky) 3 500 Kč 3 137,40 Kč 3 326 Kč

TR1009 montáž kuchyňské desky do 600 mm -1 mb 800 Kč 672,30 Kč 713 Kč
TR10H3 instalace kuchyňského spotřebiče (varná deska) 750 Kč 672,30 Kč 713 Kč
TM 011 Instalace kuchyňského dřezu včetně výřezu do desky 1 300 Kč 1 210,14 Kč 1 283 Kč
TMOU instalace vestavného spotřebiče (myčka, trouba, lednice) do 600 mm 900 Kč 896,40 Kč 950 Kč

□štítní
TR2001| olištováni kuchyňské desky krycí lišta do 50 mm 150 Kč 134,46 Kč 143 Kč
TR2002] opasováni dveří 1 křídlo včetně kováni 950 Kč 896,40 Kč 950 Kč
TR2003] opasováni dveří 2 křídla včetně kováni 1 500 Kč 1 344,60 Kč 1 426 Kč
TR2004] silikon kuchyňské desky 40 Kč 34,06 KČ 36 Kč

iSÉ
TR3001| Truhlář HZS 463 KČ 385.12™ č 408 Kč |



PODLAHÁŘI - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Kíd Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

připra? podklady

P1001 vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 90 Kč 91,14 Kč B5 Kč

P1002 vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 120 Kč 116,71 Kč 109 Kč

P1003 vyrovnáni podkladu osb deskou s podsypem do 20mm 160 Kč 155,61 Kč 146 Kč

P1004 penetrace podkladu povlakových podlah 48 Kč 46,6B Kč 44 Kč

P1005 broušeni betonu (sraženi nerovnosti brusným kotoučem) 65 Kč 66,69 Kč 62 KČ
ESk idkapadlahových krytin

P2001 pokládka laminátové plovoucí podlahy (se zámkem) 140 Kč 135,43 Kč 127 Kč

P2002 pokládka laminátové plovoucí podlahy (lepené hrany) 150 Kč 155,95 Kč 146 Kč

P2003 pokládka dřevěné plovoucí podlahy (se zámkem) 140 Kč 147,74 Kč 138 Kč

P2004 pokládka dřevěné plovoucí podlahy (lepené hrany) 160 Kč 167,24 Kč 157 Kč

P2005 pokládka plovoucí podlahy (celoplošné lepeni) 205 Kč 200,07 Kč 187 Kč

P2006 pokládka masivní podlahy 200 Kč 203,15 Kč 190 Kč

P2007 pokládka parket a vlysů (standardní rozměry) 250 Kč 251,37 Kč 235 Kč

P2008 pokládka vinylove podlahy 4 Kč 202,29 Kč 190 Kč

P2009 pokládka koberce (volně) standart PRIMAVERA 62 Kč 60,02 Kč 56 Kč

P2010 pokládka koberce (celoplošné lepeni) standart PRIMAVERA 84 Kč 81,14 Kč 76 Kč

P2011 pokládka pvc (volně) standart NOVOFLOR EXTRA 79 Kč 75,58 Kč 71 Kč

P2012 pokládka pvc (celoplošné lepeni) standart NOVOFLOR EXTRA 100 Kč 97,81 Kč 92 Kč

P2013 pokládka OSB desky (1 vrstva) do 22 mm 115 Kč 110,04 Kč 103 Kč

P2014 pokládka korkové podlahy 150 Kč 172,2B Kč 161 Kč

P2O15 broušeni stěrky (zdrsněni) 36 Kč 35,57 Kč 33 Kč

nnMW-Mri»Í
P3001 broušení parket (hrubé + jemné)  143 Kc 136,46 Kč 128 Kč

' P3002 ’ tmeleni parket (1 vrstva) 53 Kčl 51,30 Kč 48 Kč

P3003 lakováni parket (1 vrstva)
37Kčř 35,91 Kč

34 Kč
V

P4001 montáž soklové lišty plastové do 50 mm
™38KčJ 36,94 Kč

35 Kč

P4002 montáž soklové lišty kovové do 50 mm
47Kčř 45,14 Kč

42 Kč

P4003 montáž soklové lišty dřevěné do 30 mm ■jntčf 42,07 Kč 39 Kč

..................
P5001 lepeni podlahy na schaoy 290 Kčj 279,68 Kč 262 Kč

P5OO2 nalepeni obvodového dilatačního miralonového pásku 1 . 13Kt 13,11 Kč 12 Kč

P5OO3 montáž prahu 89 Kč 85,22 Kč BOKč

P5004 úprava prahu (kráceni, broušeni) 90 Kč B7,40 Kč 82 Kč

P5005 zkráceni dveří (podříznuti) 120 KčE116,90 Kč 110 Kč

demontáž;

P6001 demontáž soklových lišt
11 Kčl 11,29 Kč

11 KČ

P6002 demontáž plovoucí podlahy
25 Kč]j 24,62 Kč 23 Kč

P6003 demontáž parket 49 Kč 47,20 Kč 44 Kč

P6004 demontáž koberce 24 Kč 23,60 Kč 22 Kč

P6005 demontáž pvc 26 Kč 25,65 Kč 24 Kč

P6006 demontáž vinylové podlahy 40 Kč 3B,99 Kč 37 Kč

poduty ......................... ................
P7001 || vyrovnání podkladu samonivelační' stěrkou do 6mm 90 Kčfl 89,59 Kč 84 Kč

P70021| vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 120 Kčfl 114,71Kč
107 Kč

P7003 pokládka kari šitě na podlahu včetně svázáni drátem 70Kčj[ 68,83 Kč 64 Kč

P7004 pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) 39 Kčj 38,24 Kč 36 Kč

P7005 pokládka tzolace (IPA) na podlahu včetně svaření 100 Kč 103,79 Kc 97 Kč

P7006 nalepeni obvodového dilatačního miralonového pásku 13 Kč 13,11 Kč 12 Kč

P7007 betonování poelahy do 30 mm 89 Kč 85,22 Kč BOKč

P7008 betonováni podlahy do 50 mm 113 Kč 10B.16KČ 101 Kč

P7009 betonováni podlahy do 80 mm 135 Kč 132,19 Kč 124 Kč

P7010 betonování podlahy do 100 mm 160 Kč 155,14 Kč 145 Kč

P7011 podlaha rigtdur (Jednotlivé dílce slepené) 290 Kč 279,68 Kč 262 KČ

P7012 podlaha rigldur nelepené 320 Kč 316,83 Kč 297 Kč

P7013 podlaha ripplan (jednotlivé desky násl.lepené) 325 Kč 326,66 Kč 306 Kč

________________________________________________________________



5B9 M.



ZÁMEČNÍCI - ceník samotné práce bez materiálu
víechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD 5.F.O.

žirevé zinkování

Z1001 1 -10 kg 58,0 Kč 59,00 KČ 52 Kč
Z1002 11 -50 kg 40,0 Kč 41,00 Kč 36 Kč
Z1003 51 • 100 kg 32,0 Kč 33,00 Kč 29 Kč
Z1004 101 • 300 kg 29,0 Kč 30,00 Kč 26 Kč
Z1005 301 • 1000 kg 24,5 Kč 25,00 KČ 22 Kč

montáže kováni

Z2001 montáž kování (dózické) 90,0 KČ 90,40 Kč 88 Kč
Z2002 montáž kování (FAB) 90,0 Kč 90,40 Kč 88 Kč
Z2003 výměna cilindrícké vložky (FAB) ES 100,0 Kč 97,20 Kč 95 Kč

Z2004 montáž bezpečnosniho kováni 250,0 Kč 243,00 Kč 238KČ
Z2005 výměna bezpečnostní cilindrícké vložky 160,0 KČ 145,80 Kč 143 KČ

ostatní

Z3001 seřízeni dveřních závěsů ( ' 2bOKčl 19,44 Kč 19 Kč
Z300Z | seřízeni samozavírače dveří F ™250?Kč|

243,00 Kč 238 KČ
Z3OO3 [ instalace samozavírače dveří 550,0 Kč 505,44 Kč 494 Kč
Z3004 | montáž západky __ "zsoTkčI 243,00 Kč 238 Kč
Z3005 1 montáž dveřní petlice (výsad zámek) 300j0Kčl 291,60 Kč 285 Kč

....
Z4001 1 Zámečník HZS □ 463,0 Kč| 417,60 Kč 408 Kč |



OSTATNÍ - ceník samotné práce bez materiálu
všechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

01006

doprava tem 1 zpět

jeřáb cena za manipulaci na místě 2 300 Kč 2 100,00 Kč 2 185,9 Kč

01007 jeřáb cena za příjezd na místo — 45 Kč 45,00 Kč 42,5 Kč

02001 odstranění náletových dřevin 30 Kč 31.00 Kč 27,7 Kč

02002 sekání trávy do 1 ha 15 500 Kč 24 000,00 Kč 21 641,0 Kč

02003 úprava omice (podkladu) při nerovnosti od 50 do 100 mm 30 Kč 32,00 Kč 29,9 Kč

S3001
- ____________________________________________
zaměření technikem na místě 450 Kč 490,00 Kč 437,4 Kč

S3OO2 pomocné lešení 420 Kč 430,00 Kč 380.2 Kč

S3003 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naloženi a vyložení 220 Kč 220,00 KČ 195,4 Kč

S3004 pojízdná dílna 500 KČ 930,00 Kč 819,3 Kč
S3007 demontáž a montáž nábytku 300 Kč 290,00 Kč 272,8 Kč

S3008 stěhovací práce 309 Kč 290,00 Kč 272,8 Kč

S3009 stěhováni těžkých břemen od 150 kg 550 Kč 540,00 KČ 491,9 Kč

S3010 hrubý stavební stavební úklid 240 Kč 240,00 Kč 218,2 Kč

S3011 výkopové práce výkop do 600 mm ručně 470 Kč 460,00 Kč 420.6 Kč

S3012 výkopové práce výkop nad 600 mm ručně 510 Kč 510,00 Kč 453,2 Kč



STAVBYVEDOUCÍ A TDI - ceník samotné práce
všechny ceny jsou bez DPH

Kód Položka S com ENERGO s.r.o. PREMIO INVEST s.r.o. SVD s.r.o.

stavbyvedoucí • koordinace stavby

ST1OO1 koordinace stavby do 100 tis Kč 7 500 Kč 7 776,00 Kč 7430 Kč
ST1002 koordinace stavby do 200 tis Kč i—; ' 400 Kč "4 385,60 Kč 13 746 Kč

ST1003 koordinace stavby do 300 tis Kč L_J 21 000 Kč 22 161,60 Kč 21 177 Kč

ST1004 koordinace stavby do 400 tis Kč 28 000 Kč 28 771,20 Kč 27492 Kč

ST1OO5 koordinace stavby do 500 tis Kč 35 000 Kč 34 992,00 Kč 33 437 Kč

ST1006 koordinace stavby do 600 tis Kč [ ; 42000 Kč 40 824,00 Kč 39 010 Kč

ST1007 koordinace stavby do 700 tis Kč 45 000 Kč 46 267,20 Kč 44 211 Kč

ST1008 koordinace stavby do 800 tis Kč 50000 Kč 51 321,60 Kč 49 041 Kč

ST1009 koordinace stavby do 900 tis Kč 60 MO Kč 55 987,20 Kč 53 499 Kč

ST1O1O koordinace stavby do 1 mil Kč 60 000 Kč 60 264,00 Kč 57 586 Kč

ST1011 koordinace stavby do 1,5 mil Kč 70 000 Kč 72 900,00 Kč 69 660 Kč

ST1012 koordinace stavby do 2 mil Kč 72 000 Kč 77 760,00 Kč 74 304 Kč

ST1013 koordinace stavby do 2,5 mil Kč 80 000 Kč 87 480,00 Kč 83 592 Kč

ST1014 koordinace stavby do 3 mil Kč 850 000 Kč 93 312,00 Kč 89 165 Kč
technický dozor Investora - dozor stavby

ST2001 dozor stavby do 100 tis Kč ■M 4 000 Kč 5 054,40 Kč 4 830 Kč

ST2002 dozor stavby do 200 tis Kč ■i 8000 Kč 9 350,64 Kč 8 935 Kč
ST2003 dozor stavby do 300 tis Kč ■M 13 OM Kč 14405,04 Kč 13 765 Kč

ST2004 dozor stavby do 400 tis Kč L_J 18 000 Kč 18 701,28 Kč 17 870 Kč
ST2005 dozor stavby do 500 tis Kč 22 000 Kč 22 744,80 Kč 21 734 Kč

ST2006 dozor stavby do 600 tis Kč I 24 000 Kč 26 535,60 Kč 25 356 Kč
ST2007 dozor stavby do 700 tis Kč ■H 28 000 Kč 30 073,68 Kč 28 737 Kč
ST2OO8 dozor stavby do 800 tis Kč M 30 000 Kč 33 359,04 Kč 31 876 Kč
ST2009 dozor stavby do 900 tis Kč i H 32 000 Kč 36 391,68 Kč 34 774 Kč

ST2010 dozor stavby do 1 mil Kč i "i 35 000 Kč 39 171,60 Kč 37431 Kč

ST2011 dozor stavby do 1,5 mil Kč FIM 40 000 Kč 47 385,00 Kč 45 279 Kč
ST2012 dozor stavby do 2 mil Kč 43 000 Kč 50 544,00 Kč 48 298 Kč

ST2013 dozor stavby do 2,5 mil Kč M 47 000 Kč 56 862,00 Kč 54 335 Kč

ST2014 dozor stavby do 3 mil Kč Mi 50 000 Kč 60 652,80 Kč 57 957 Kč




